

POMOCNÝ MATERIÁL - ZÁVOD 6

Zdroj-Reference	Zdroj-Název subjektu	Usp.znak	Stav	Měrn.jedn.	Jedn.cena	Celkem
K71516911501852	Kalhoty pánské	KC	10,00	ks	371,0000	3 710,00
T2458385000000	PLETENINA OSN. 100% PES S FRONT. ÚTKEM VYSOKOPEVNOSTNÍ	NARE	27,00	bm	45,4000	1 225,80
S6876300005540	ČEPICE	OCHP	36,00	ks	36,0000	1 296,00
S7151882537000	ZÁSTĚRA ŠATOVÁ	OCHP	58,00	ks	157,6000	9 140,80
S7151881161070	PLÁŠŤ DÁMSKÝ	OCHP	3,00	ks	180,0000	540,00
S7151881163150	PLÁŠŤ DÁMSKÝ PROPÍNACÍ	OCHP	17,00	ks	189,0000	3 213,00
S7262551965540	SANDÁLE	OCHP	13,00	pár	468,4169	6 089,42
S7151493250142	BUNDA	OCHP	2,00	ks	682,7350	1 365,47
S7278379920810	OBUV PRACOVNÍ PÁNSKÁ	OCHP	3,00	pár	513,6000	1 540,80
S4839914002720	2890097591E TOPNÉ TĚLESO 230V, 1000W, nerez	POMA	5,00	ks	434,0000	2 170,00
S4056534340201	3/2 CESTNÝ VENTIL S CÍVKOU 24V-PŘÍMO ŘÍZENÝ typ:31A2AV20	POMA	1,00	ks	1 172,0000	1 172,00
S4056541411750	5/2-CESTNÝ MAGNETV. typ: NM52W1S-SR, 240V, 5W	POMA	2,00	ks	2 868,0000	5 736,00
S3589997510650	ADAPTÉR	POMA	3,00	ks	46,3633	139,09
S4050001015109	ADAPTÉR S 60x6 vnitřní záv. - G2" vnější záv.	POMA	4,00	ks	550,0000	2 200,00
S4260033507212	ADAPTÉR nerez,G3	POMA	1,00	ks	529,0000	529,00
S1948100000203	AL PROFIL T 30x23 VYCHÝLENÉ, č.zb.: 194000176	POMA	4,80	kg	115,0000	552,00
S1948100000202	AL PROFIL U NEUPRAV. 16x23x11x2 č.zb.:194000381	POMA	5,40	kg	115,0000	621,00
S7226430068890	APA 250	POMA	20,10	kg	88,0000	1 768,80
S6272935552109	BAREVNICE CORDUROY 2015 (LEPENKA)	POMA	300,00	ks	14,0000	4 200,00
S6272935552099	BAREVNICE MOLESKIN	POMA	110,00	ks	40,4545	4 450,00
S6272935552110	BAREVNICE TWILL 2017 (LEPENKA)	POMA	20,00	ks	40,0000	800,00
S6272935552108	BAREVNICE VELVET 2015 (LEPENKA)	POMA	75,00	ks	9,0000	675,00
S2450001000166	BC6 BRAKE -čistič brzd	POMA	8,00	ks	79,0000	632,00
S1981218015000	BRONZ KRUHOVÁ 150	POMA	76,00	kg	203,1000	15 435,60
S4212869050080	BRUSNÝ KEPR 50/60	POMA	100,00	bm	1,5000	150,00
S4214117125380	BRUSNÝ KOTOUČ	POMA	2,00	ks	746,7000	1 493,40
S3395443747020	BRZDA ELB 10	POMA	4,00	ks	3 610,0000	14 440,00
S3395443747021	BRZDA ELB 25 PRŮM 120 H7	POMA	4,00	ks	1 461,2000	5 844,80
S3395443347020	BRZDA ELB 4 S1 60/120 H7	POMA	2,00	ks	689,1000	1 378,20
S3395443447020	BRZDA ELB 70 H7 ELB 6,3	POMA	4,00	ks	3 380,0000	13 520,00
S2786413550000	BRZDOVÉ OBL. 350X5	POMA	5,00	ks	38,7000	193,50
S2786314060600	BRZDOVÉ OBL. 60X6	POMA	21,20	bm	161,0000	3 413,20
S1981218002521	CÍNOVÁ BRONZ Cu Sn 12 D/d 56/24 č.CS2TR05600240	POMA	11,50	kg	295,4174	3 397,30
S4056543004154	CÍVKA 115V / 50HZ 430 04 154	POMA	3,00	ks	320,0000	960,00
S4056544010120	CÍVKA BDA08024CS , napětí 24V DC	POMA	1,00	ks	364,0000	364,00
S4056544010110	CÍVKA BDA08110DS , napětí 110V/50-60 Hz	POMA	2,00	ks	563,0000	1 126,00
S4056594400140	CÍVKA C06-Z20500E1-30, 2W-0A, č.v. 944-0014	POMA	2,00	ks	339,0000	678,00
S4056543004886	CÍVKA ELEKTROMAGN. typ: 43004886 2,5W, 230V	POMA	4,00	ks	469,6925	1 878,77
S4056541415330	CÍVKA ELMAGN. VENT. typ: 4818653 D, obj.č.439502	POMA	2,00	ks	598,3500	1 196,70
S4056544010010	CÍVKA typ MS 220050 5W, napětí 220V/50-60Hz	POMA	2,00	ks	407,0000	814,00
S4056545000240	CÍVKA typ : CS , NAPĚTÍ 24VDC, obj. kod: CS02400	POMA	2,00	ks	374,0000	748,00
S4056544010100	CÍVKA typ A 77 24VDC/3W	POMA	1,00	ks	472,0000	472,00
S4056544010121	CÍVKA typ BDA,napětí 24V/50-60Hz,obj.č.BDA 08024DS	POMA	2,00	ks	364,0000	728,00
S3489204501080	ČELO SVÍTIDLA	POMA	6,00	ks	35,4000	212,40
S5593313042699	ČEPELKA PRŮM., UHL., 013 3D	POMA	10,00	tis.ks	431,0000	4 310,00
S4260008100061	ČERP. VERDERAIR VA 10, PP-PP-TF-TF,č.810.0061	POMA	1,00	ks	7 660,0000	7 660,00
S4260001501500	ČERPADLO EBARA MMD4 125-200/5,5 400 V	POMA	1,00	ks	48 694,1400	48 694,14
S4260660170160	ČERPADLO P23-1,6 L.66017 - 1879805	POMA	1,00	ks	2 884,9000	2 884,90
S4050200500600	ČIDLO FOTOELEKTRICKÉ typ NX5 - RM7B	POMA	1,00	ks	2 295,0000	2 295,00
S4059730003000	ČIDLO FOTOEL. VF - RM5	POMA	1,00	ks	1 390,0000	1 390,00
S4059730010020	ČIDLO INKREMENTÁLNÍ typ: 2REB 500 N061065	POMA	1,00	ks	3 575,0000	3 575,00
S2531000000000	ČISTÉ CHEMIKÁLIE	POMA	0,10	ks	15 400,0000	1 540,00
S2788119001400	DESKA PTFE 400 x 400 x 4 mm	POMA	1,00	ks	1 250,0000	1 250,00
S2781120810000	DESKA IT KYSEL. S1HH	POMA	30,00	ks	23,8000	714,00
S2788119001000	DESKA TEFLON - PTFE 300x300x2mm	POMA	2,00	ks	241,0000	482,00
S2781120000000	DESKA VYSOKOTL. IT 200, BEZ VL1M	POMA	43,55	ks	25,8000	1 123,59
S3391437303970	DESKA FERODO ELS 25	POMA	44,00	ks	21,2000	932,80
S2781130130040	DESKA HD 4 mm	POMA	1,00	ks	2 967,0000	2 967,00
S2781120800001	DESKA POWERgraf 1 -premium 1000x1000x2mm	POMA	1,00	m2	2 220,0000	2 220,00
S3431120316110	DESKA TEXTIT 10 x 1050 x 2050 mm	POMA	1,00	ks	5 441,8000	5 441,80
S3431120316112	DESKA TEXTIT 12 x 1050 x 2050 mm	POMA	1,00	ks	6 734,0000	6 734,00
S2786413560000	DESKY 350x6 F	POMA	4,00	ks	51,0000	204,00
S5151110511600	DIFUSOR PE 258 obj.č. 51160	POMA	20,00	ks	294,0000	5 880,00
S3581433600000	DÍL SPOJOVACÍ ML 40361 SPD	POMA	39,00	ks	1,5000	58,50
N5225900000200	DRÁT KANTHAL A 1 D=1,20 mm	POMA	1,05	kg	875,0000	918,75
S5534411110801	DRÁTĚNÝ ŽLAB 50x50	POMA	18,00	m	123,1100	2 215,98
S3189009000600	DVOUČLÁNEK 10B -1	POMA	10,00	ks	24,0000	240,00
S3121143160025	ELEKTRODA FINOX 4337 AC pr. 2,5 mm	POMA	4,00	kg	545,4550	2 181,82
S3583585938120	ELEKTROMAGNET typ : EKJ3K - 220 V	POMA	1,00	ks	750,0000	750,00
S2241122111107	ETHYLACETAT TECH	POMA	200,00	kg	37,8200	7 564,00
S7354133052038	ETIKETA SAMOL. PAP. BÍL.012, 50 x 30mm - NEPOUŽÍVAT	POMA	3,00	ks	201,0000	603,00

S2832153545450	FÓLIE SAMOLEP. OBOUSTR. SPETEX - SPX 354945 PLUS	POMA	24,00	ks	59,8725	1 436,94
S2735210046021	GUFERO 20x35x7 mater. VITON	POMA	2,00	ks	40,0000	80,00
S2735211068040	GUFERO 25 X 50 X 12 MAT 4047	POMA	32,00	ks	2,1000	67,20
S2735210164173	GUFERO 55 x 80 x 13 G NBR	POMA	23,00	ks	64,0000	1 472,00
S2735210199040	GUFERO 75x100x13 mater. VITON	POMA	4,00	ks	60,5000	242,00
S2735250057210	GUFERO 85x110x13	POMA	14,00	ks	66,9000	936,60
S2735210011031	GUFERO 10x22x8	POMA	10,00	ks	12,0000	120,00
S2735250067030	GUFERO 110X130X13	POMA	18,00	ks	13,2000	237,60
S2735210224030	GUFERO 115/14/15	POMA	14,00	ks	9,6000	134,40
S2735210227191	GUFERO 120X160X15 GP	POMA	1,00	ks	110,0000	110,00
S2735211251601	GUFERO 125X160X12	POMA	2,00	ks	78,0000	156,00
S2735210017171	GUFERO 12x22x7	POMA	55,00	ks	4,1000	225,50
S2735210017030	GUFERO 12x22x8	POMA	46,00	ks	2,0000	92,00
S2735210018810	GUFERO 12x30x7	POMA	10,00	ks	8,9000	89,00
S2735211301120	GUFERO 130x160x12	POMA	4,00	ks	65,0000	260,00
S2735210023031	GUFERO 14x24x7	POMA	10,00	ks	6,8000	68,00
S2735210024020	GUFERO 14x30x7	POMA	6,00	ks	8,7000	52,20
S2735210024031	GUFERO 15x24x7	POMA	9,00	ks	6,5000	58,50
S2735210024040	GUFERO 15x30x8	POMA	10,00	ks	7,2500	72,50
S2735210029030	GUFERO 15x35x10	POMA	6,00	ks	16,7100	100,26
S2735210031030	GUFERO 16x28x7	POMA	34,00	ks	3,9000	132,60
S2735210034000	GUFERO 17x25x4	POMA	10,00	ks	49,4000	494,00
S2735210038031	GUFERO 17x40x10	POMA	11,00	ks	9,9000	108,90
S2735210039035	GUFERO 18x30x7	POMA	30,00	ks	3,9000	117,00
S2735210040030	GUFERO 18x32x7	POMA	49,00	ks	4,1000	200,90
S2735211038040	GUFERO 18x32x7	POMA	41,00	ks	1,6000	65,60
S2735210041037	GUFERO 18x35x7 GP	POMA	4,00	ks	114,3800	457,52
S2735210046030	GUFERO 20x35x10	POMA	26,00	ks	4,1000	106,60
S2735211044040	GUFERO 20x35x10	POMA	60,00	ks	1,6000	96,00
S2735210047035	GUFERO 20x40x7	POMA	6,00	ks	9,6000	57,60
S2735210048040	GUFERO 20x47x7	POMA	7,00	ks	12,6571	88,60
S2735210048060	GUFERO 20x52x10	POMA	5,00	ks	30,1800	150,90
S2735210053172	GUFERO 22x32x7	POMA	5,00	ks	9,7000	48,50
S2735210055031	GUFERO 22x40x10	POMA	9,00	ks	19,8000	178,20
S2735210055020	GUFERO 22x40x7	POMA	7,00	ks	22,0000	154,00
S2735210057000	GUFERO 23x42x10	POMA	4,00	ks	94,0000	376,00
S2735210058170	GUFERO 24x47x10	POMA	11,00	ks	6,1000	67,10
S2735210061170	GUFERO 25x35x7	POMA	3,00	ks	29,0000	87,00
S2735210070020	GUFERO 25x40x10	POMA	1,00	ks	3,4000	3,40
S2735210062540	GUFERO 25x40x7	POMA	1,00	ks	40,0000	40,00
S2735210063030	GUFERO 25x42x7	POMA	2,00	ks	44,7000	89,40
S2735210066030	GUFERO 25x47x10	POMA	22,00	ks	11,7800	259,16
S2735210066040	GUFERO 25x47x10	POMA	43,00	ks	11,8000	507,40
S2735210068030	GUFERO 25x52x12	POMA	9,00	ks	2,9000	26,10
S2735210068041	GUFERO 25x52x12	POMA	37,00	ks	18,6000	688,20
S2735210068020	GUFERO 25x52x7	POMA	2,00	ks	17,7000	35,40
S2735210068050	GUFERO 25x62x8	POMA	5,00	ks	4,1000	20,50
S2735210074710	GUFERO 27x47x10	POMA	5,00	ks	13,5000	67,50
S2735210076170	GUFERO 28x38x7	POMA	8,00	ks	6,1000	48,80
S2735210077030	GUFERO 28x42x10	POMA	26,00	ks	4,6000	119,60
S2735210078032	GUFERO 28x47x10	POMA	10,00	ks	19,8000	198,00
S2735210081173	GUFERO 30x40x10	POMA	15,00	ks	39,2000	588,00
S2735210081171	GUFERO 30x40x7	POMA	35,00	ks	8,4000	294,00
S2735210081172	GUFERO 30x40x7	POMA	8,00	ks	45,0000	360,00
S2735210081180	GUFERO 30x47x7	POMA	34,00	ks	10,5000	357,00
S2735210086110	GUFERO 30x50x10	POMA	20,00	ks	13,0000	260,00
S2735210086120	GUFERO 30x50x12	POMA	8,00	ks	22,0000	176,00
S2735210086171	GUFERO 30x52x10	POMA	13,00	ks	25,1000	326,30
S2735210086160	GUFERO 30x52x7	POMA	10,00	ks	7,6000	76,00
S2735210087040	GUFERO 30x56x12 NBR	POMA	7,00	ks	22,0000	154,00
S2735210087026	GUFERO 30x56x8	POMA	9,00	ks	85,4900	769,41
S2735210087073	GUFERO 30x62x10	POMA	4,00	ks	49,0000	196,00
S2735210087070	GUFERO 30x62x7	POMA	7,00	ks	35,8714	251,10
S2735210089170	GUFERO 32x45x7	POMA	8,00	ks	5,5000	44,00
S2735210087075	GUFERO 32x47x7	POMA	14,00	ks	30,0000	420,00
S2735210087080	GUFERO 32x50x12	POMA	39,00	ks	12,2000	475,80
S2735210087091	GUFERO 32x52x7	POMA	60,00	ks	14,0767	844,60
S2735210092100	GUFERO 32x56x10	POMA	44,00	ks	16,5000	726,00
S2735211134030	GUFERO 35 X 62 X 12	POMA	6,00	ks	3,6000	21,60
S2735210095171	GUFERO 35x47x7	POMA	5,00	ks	23,0000	115,00
S2735210095173	GUFERO 35x50x10	POMA	3,00	ks	19,8000	59,40
S2735210098181	GUFERO 35x52x12	POMA	3,00	ks	35,0000	105,00
S2735210096034	GUFERO 35x52x7	POMA	114,00	ks	20,2000	2 302,80

S2735210096033	GUFERO 35x52x7	POMA	38,00	ks	11,9000	452,20
S2735210100500	GUFERO 35x56x12	POMA	11,00	ks	17,4000	191,40
S2735250017030	GUFERO 35X56X12	POMA	2,00	ks	5,9000	11,80
S2735210102164	GUFERO 35x62x10	POMA	4,00	ks	18,0000	72,00
S2735210102163	GUFERO 35x62x10	POMA	21,00	ks	19,3800	406,98
S2735210102162	GUFERO 35x62x12	POMA	5,00	ks	29,2000	146,00
S2735210102169	GUFERO 35x68x10	POMA	4,00	ks	92,0000	368,00
S2735210102200	GUFERO 35x80x10	POMA	5,00	ks	77,8800	389,40
S2735210100300	GUFERO 36x50x7	POMA	20,00	ks	20,0000	400,00
S2735210103101	GUFERO 37x47x4	POMA	4,00	ks	90,0000	360,00
S2735210108029	GUFERO 38x52x7	POMA	20,00	ks	14,1500	283,00
S2735210111100	GUFERO 40x47x4	POMA	13,00	ks	55,0300	715,39
S2735210111170	GUFERO 40x52x7	POMA	9,00	ks	22,2889	200,60
S2735210119172	GUFERO 40x62x12	POMA	10,00	ks	27,2000	272,00
S2735210119171	GUFERO 40x62x12	POMA	5,00	ks	16,0000	80,00
S2735210119175	GUFERO 40x65x10	POMA	4,00	ks	37,0000	148,00
S2735210119190	GUFERO 40x70x 8	POMA	42,00	ks	61,0000	2 562,00
S2735210119201	GUFERO 40x72x12	POMA	1,00	ks	1,9000	1,90
S2735210125580	GUFERO 42x55x8	POMA	4,00	ks	28,0000	112,00
S2735210126280	GUFERO 42x62x8	POMA	2,00	ks	26,2000	52,40
S2735210127280	GUFERO 42x72x8	POMA	8,00	ks	22,5400	180,32
S2735210133031	GUFERO 45x60x7	POMA	11,00	ks	29,6000	325,60
S2735210134175	GUFERO 45x68x10	POMA	16,00	ks	36,2000	579,20
S2735210134180	GUFERO 45x68x12	POMA	15,00	ks	23,3000	349,50
S2735210134201	GUFERO 45x72x12	POMA	7,00	ks	125,2429	876,70
S2735210134200	GUFERO 45x72x8	POMA	7,00	ks	45,4286	318,00
S2735210134208	GUFERO 45X72X8 VITON	POMA	2,00	ks	296,0000	592,00
S2735210135715	GUFERO 45x75x 8	POMA	7,00	ks	39,8100	278,67
S2735210135720	GUFERO 45x75x10	POMA	35,00	ks	86,0643	3 012,25
S2735210140171	GUFERO 48x62x8	POMA	21,00	ks	18,8338	395,51
S2735210144000	GUFERO 48x72x8	POMA	5,00	ks	30,0000	150,00
S2735210147040	GUFERO 50x65x8	POMA	19,00	ks	32,1000	609,90
S2735210149028	GUFERO 50x70x10	POMA	20,00	ks	25,9000	518,00
S2735210149029	GUFERO 50x70x10	POMA	10,00	ks	82,0000	820,00
S2735210149027	GUFERO 50x70x10	POMA	40,00	ks	55,8150	2 232,60
S2735210149042	GUFERO 50x70x12	POMA	4,00	ks	16,3300	65,32
S2735210149043	GUFERO 50x70x12	POMA	15,00	ks	56,2000	843,00
S2735210153180	GUFERO 50x80x13	POMA	39,00	ks	28,4000	1 107,60
S2735210153160	GUFERO 50x80x8	POMA	2,00	ks	32,1000	64,20
S2735210155030	GUFERO 52x72x12	POMA	30,00	ks	20,3300	609,90
S2735210160050	GUFERO 55x72x10	POMA	3,00	ks	79,0400	237,12
S2735210164168	GUFERO 55x80x12	POMA	10,00	ks	41,5000	415,00
S2735210165000	GUFERO 56x72x8	POMA	5,00	ks	32,0000	160,00
S2735210170032	GUFERO 60x75x8	POMA	9,00	ks	38,5556	347,00
S2735210175171	GUFERO 60x90x13	POMA	4,00	ks	28,0000	112,00
S2735210176000	GUFERO 62x28x10	POMA	30,00	ks	65,0000	1 950,00
S2735210177001	GUFERO 62x85x10	POMA	7,00	ks	28,0000	196,00
S2735210178000	GUFERO 62x95x10	POMA	10,00	ks	52,2000	522,00
S2735210183166	GUFERO 65 x75 x 8 WAS	POMA	2,00	ks	55,0000	110,00
S2735210184030	GUFERO 65/100/13	POMA	11,00	ks	7,4000	81,40
S2735210183171	GUFERO 65x90x13 NBR	POMA	5,00	ks	36,7720	183,86
S2735210183500	GUFERO 65x95x10	POMA	8,00	ks	36,1000	288,80
S2735210188181	GUFERO 70x90x10	POMA	3,00	ks	33,0000	99,00
S2735210199020	GUFERO 70x90x12	POMA	1,00	ks	30,0000	30,00
S2735210199030	GUFERO 70x90x13	POMA	1,00	ks	13,2000	13,20
S2735210202002	GUFERO 80/100/10	POMA	5,00	ks	35,9000	179,50
S2735210202021	GUFERO 80/100/13	POMA	7,00	ks	47,3300	331,31
S2735210202030	GUFERO 80/110/13	POMA	2,00	ks	79,0000	158,00
S2735210202050	GUFERO 85/120/10	POMA	5,00	ks	301,0000	1 505,00
S2735210202080	GUFERO 85/150/12	POMA	10,00	ks	97,6000	976,00
S2735210209010	GUFERO 90x110x13	POMA	2,00	ks	59,0000	118,00
S2735210209030	GUFERO 90x120x16	POMA	30,00	ks	7,1000	213,00
S2735210209031	GUFERO 90x125x13	POMA	20,00	ks	9,8000	196,00
S2735210209512	GUFERO 95x120x12	POMA	4,00	ks	115,0000	460,00
S2735210218170	GUFERO100/130/13	POMA	19,00	ks	9,7000	184,30
S2735210217030	GUFERO100x125x13	POMA	2,00	ks	12,8000	25,60
S2735210227190	GUFERO120/160/12 GP FPM VIAS	POMA	1,00	ks	898,2800	898,28
S2735210227170	GUFERO125/150/15	POMA	5,00	ks	62,0000	310,00
S2735210231030	GUFERO170/14	POMA	8,00	ks	19,3000	154,40
S5496140514102	HAD TB 804 PR 15 D 450 KONC FK	POMA	6,00	ks	205,5000	1 233,00
S5496001240000	HAD. DIN ISN 12x4000 DKL - DKL M 22x1,5	POMA	3,00	ks	441,0000	1 323,00
S2724160045040	HAD. KE CHLAD.AUTOM.- FKS-R 40/48, obj.kód 0045 040	POMA	20,00	bm	158,0000	3 160,00
S5496140532007	HAD. KOV. VLNOVC. MS012-700-G10/C20-ES s jed. opl.	POMA	1,00	ks	1 095,0000	1 095,00

S5496140675034	HAD. RYCHLOSP. S VNĚJŠ. ZÁV. obj.kód : 0675 034	POMA	2,00	ks	102,0000	204,00
S5496140674034	HAD. RYCHLOSP. S VNITŘ. ZÁV. obj.kód : 0674 034	POMA	2,00	ks	88,0000	176,00
S5153114010420	HAD. TL. DIN1SN 20x4000 DKR90-DKR 90 3/4	POMA	1,00	ks	989,0000	989,00
S2724000000000	HAD. TLAKOSACÍ PLUTONE PK , obj. kód : 1014 032	POMA	3,00	bm	289,0000	867,00
S5496152860005	HADIC. SPONA NEREZ Torro W3 80 100/9mm, 11815	POMA	1,00	ks	24,1300	24,13
S2723150000010	HADICE	POMA	19,00	kg	23,7000	450,30
S2723331000000	HADICE HORKOVODNÍ 120/132	POMA	1,55	bm	536,0000	830,80
S2724162000500	HADICE CHLADÍCÍ KAPALINY 40/52, -35°C	POMA	15,00	bm	125,7000	1 885,50
S2723330080200	HADICE OREDA - S120 obj. kód : 0080 200	POMA	4,00	bm	301,0000	1 204,00
S2723420210000	HADICE PLUTONE PK 40/51 obj.č. 1014 040	POMA	10,00	bm	296,0000	2 960,00
S2723350200000	HADICE TLAKOVÁ	POMA	10,00	bm	52,0000	520,00
S2723311201140	HADICE VODNÍ 25/34 mm	POMA	25,00	bm	50,2000	1 255,00
S3363367114350	HADICE 10x400	POMA	3,00	ks	93,1000	279,30
S2723100002310	HADICE 74/90/2300 Sh 70° HYPALON	POMA	1,00	ks	11 650,0000	11 650,00
S2723100002300	HADICE 77/90/2300 Sh 70° HYPALON	POMA	1,00	ks	15 660,0000	15 660,00
S2723930053050	HADICE EPDO PRO CHEMIK. 50/66mm obj.k.: 0053 050	POMA	1,00	bm	838,0000	838,00
S5153114010425	HADICE HYDR. DIN 1 SN 12 x 2000 DKL-DKL M22x1,5	POMA	4,00	ks	300,0000	1 200,00
S4491361500110	HADICE HYDRAUL. FLEXOR 1TL-SN,D.2500m	POMA	3,00	ks	676,0000	2 028,00
S3366219101500	HADICE HYDRAULICKÁ 1500 mm	POMA	4,00	ks	426,0000	1 704,00
S5153114020010	HADICE o.č. 082100, OREDA PU 100mm, EOLO PU ANTIST.	POMA	20,00	ks	298,0000	5 960,00
S4491372505000	HADICE PANCÉR. 1" DÉLKA 500mm	POMA	1,00	ks	219,0000	219,00
S2723150400100	HADICE POTRAVINOVÁ	POMA	30,00	ks	41,4000	1 242,00
S2723150000000	HADICE POTRAVINOVÁ 5/8	POMA	12,50	kg	31,9000	398,75
S2723415062070	HADICE TUBIPRESS 20 BAR obj.č. 1156 019, 19/26mm	POMA	25,00	bm	42,0000	1 050,00
S2723230713050	HADICE WELLFLEX 118 PG16	POMA	10,00	bm	361,0000	3 610,00
S4251121013500	HLAVICE 01 350.5	POMA	126,00	ks	0,6000	75,60
S4251121013510	HLAVICE 01 351.5	POMA	58,00	ks	0,7000	40,60
S4251101013500	HLAVICE MAZACÍ 01 350.5	POMA	66,00	ks	0,5000	33,00
S4251101013681	HLAVICE MAZACÍ 01 368.5	POMA	2,00	ks	0,7000	1,40
S3581432300110	HLAVICE OVL A ZELENÁ	POMA	5,00	ks	9,2000	46,00
S3581432400110	HLAVICE OVL B ZELENÁ	POMA	10,00	ks	12,6000	126,00
S3581432700110	HLAVICE OVL E ZELENÁ	POMA	20,00	ks	12,0000	240,00
S3581432700610	HLAVICE OVL E ŽLUTÁ	POMA	5,00	ks	7,5000	37,50
S3581432600310	HLAVICE OVL T6D IP30	POMA	12,00	ks	152,7042	1 832,45
S3581432300210	HLAVICE OVL. RUDÁ	POMA	30,00	ks	9,2000	276,00
S3899312375000	HLAVICE POJIST. PD 10	POMA	2,00	ks	136,6200	273,24
S4055438120100	HLÍDACÍ RELÉ TEPLoty 1P, D12DT10, reset	POMA	2,00	ks	1 250,0000	2 500,00
S4050200138549	HLÍDAČ SLEDU FÁZÍ CKM-01 DIN, kód zb. 38549	POMA	1,00	ks	505,7900	505,79
S1945110166060	HLINÍK FOLIE 0,06/385	POMA	12,00	kg	87,5000	1 050,00
S4059200004040	HLINÍK. NOSNÝ PROFIL typ: 04.01300.00,série 40x40	POMA	4,00	bm	270,0000	1 080,00
S4048444852100	HOUKAČKA	POMA	1,00	ks	415,4400	415,44
S4221477112251	HRDLO VARNÉ 1"	POMA	2,00	ks	14,5700	29,14
S3380353729640	HŘÍDEL DRAZ.	POMA	12,00	ks	1 000,0000	12 000,00
S2730461269746	HVĚZDICE PRŮCHOZÍ M12 - T69746	POMA	2,00	ks	63,0000	126,00
S5496149602080	HYDR. HADICE HV2 20x800	POMA	1,00	ks	204,0000	204,00
S6559621141010	CHEMSTIK 700-5S,33 m, š.60 mm SAMOLEP. PÁSKA - PŘÍŘEZ	POMA	1,00	ks	2 374,0200	2 374,02
S4050000000220	IC 693 MDL 753, 24Vdc Output, 0.5A, Pos. Logic (32point)	POMA	1,00	ks	9 474,0000	9 474,00
S5491110011200	JAZÝČEK OKENNÍ	POMA	30,00	ks	2,3000	69,00
S4290000000370	JAZÝČKOVÁ TRYSKA SERIE 686, NEREZ 17246, MAT.1.4305	POMA	11,00	ks	252,0000	2 772,00
S4051191258010	JEDNOTKA IMPULZ. VSTUPŮ typ: IDI - E10	POMA	2,00	ks	1 580,0000	3 160,00
S4051191260009	JEDNOTKA NAPÁJECÍ DSU-2422-N	POMA	2,00	ks	2 035,0000	4 070,00
S4051190533202	JÍMKA JM 100	POMA	1,00	ks	309,0000	309,00
S3581226233100	JISTIČ C60H 40A	POMA	2,00	ks	553,9000	1 107,80
S3582222013630	JISTIČ J7K 50A 50x14.3 A	POMA	2,00	ks	197,7000	395,40
S3582222411280	JISTIČ JIK 50 14x3 A	POMA	1,00	ks	190,0000	190,00
S3582222411060	JISTIČ JIK 50 1x0 A	POMA	2,00	ks	190,0000	380,00
S3414980000000	KABEL PROPOJOVACÍ	POMA	9,00	ks	888,0000	7 992,00
S7241279595270	KAPSÁŘ	POMA	2,00	ks	537,0000	1 074,00
S4050000000421	KARTA DIG. VSTUPŮ IMPUT GE S5 421-8MA 12	POMA	2,00	ks	2 510,0000	5 020,00
S3431312381000	KARTIT TRUBKA 38/120x1000mm	POMA	1,00	ks	3 920,0000	3 920,00
S3431312701050	KARTITOVÁ TRUBKA 70/80 x 1050mm	POMA	2,00	ks	590,0000	1 180,00
S4228433161403	KLAPKA ZPĚTNÁ W6600015, DN 15, PN 10-40	POMA	1,00	ks	931,0000	931,00
S4228311137165	KLAPKA ZP. L 10-117-616, DN 100	POMA	2,00	ks	3 164,0000	6 328,00
S4228433161380	KLAPKA ZPĚT. MEZIPŘÍR. BURACCO 814, DN 80	POMA	3,00	ks	897,6000	2 692,80
S6261153434300	KLAPNA - RAMÍNKO BEZ VÝSEKU MODEL 2015	POMA	600,00	ks	3,5833	2 150,00
S3581434100000	KLÍČ 009	POMA	10,00	ks	8,4100	84,10
S2727216028002	KLÍNOVÝ ŘEMEN 22 x 2800 Li	POMA	5,00	ks	297,0000	1 485,00
S2727113020710	KLÍNOVÝ ŘEMEN 13 x 2032 LW	POMA	28,00	ks	123,0107	3 444,30
S2727112011500	KLÍNOVÝ ŘEMEN 10 x 1150	POMA	5,00	ks	70,9600	354,80
S2727112012200	KLÍNOVÝ ŘEMEN 10 x 1220	POMA	4,00	ks	50,0000	200,00
S2727112013201	KLÍNOVÝ ŘEMEN 10 x 1320	POMA	10,00	ks	55,2000	552,00
S2727112016001	KLÍNOVÝ ŘEMEN 10 x 1600	POMA	10,00	ks	66,1000	661,00
S2727112020002	KLÍNOVÝ ŘEMEN 10 x 2000	POMA	6,00	ks	98,0000	588,00

S2727112020502	KLÍNOVÝ ŘEMEN 10 x 2050	POMA	6,00	ks	107,0000	642,00
S2727112021138	KLÍNOVÝ ŘEMEN 12,5 x 1138	POMA	5,00	ks	46,5000	232,50
S2727112021400	KLÍNOVÝ ŘEMEN 12,5 x 1400 La	POMA	2,00	ks	62,0000	124,00
S2727113012950	KLÍNOVÝ ŘEMEN 13 x 1295	POMA	7,00	ks	109,2000	764,40
S2727113013002	KLÍNOVÝ ŘEMEN 13 x 1300	POMA	6,00	ks	64,9000	389,40
S2727113006400	KLÍNOVÝ ŘEMEN 13 x 640 Li - A 670 Lw	POMA	6,00	ks	21,3300	127,98
S2727113008001	KLÍNOVÝ ŘEMEN 13 x 800	POMA	2,00	ks	65,0000	130,00
S2727113009004	KLÍNOVÝ ŘEMEN 13 x 900 Li	POMA	7,00	ks	84,0000	588,00
S2727113009502	KLÍNOVÝ ŘEMEN 13 x 950	POMA	1,00	ks	23,7000	23,70
S2727112001350	KLÍNOVÝ ŘEMEN 9,5 x 1350	POMA	6,00	ks	88,0000	528,00
S2727112001625	KLÍNOVÝ ŘEMEN 9,5 x 1625	POMA	2,00	ks	15,2000	30,40
S2727112002037	KLÍNOVÝ ŘEMEN 9,5 x 2037 Lw	POMA	6,00	ks	118,0000	708,00
S2727214027010	KLÍNOVÝ ŘEMEN 17 x 2700	POMA	4,00	ks	184,7000	738,80
S2727116012002	KLÍNOVÝ ŘEMEN 22 x 1200 Li	POMA	2,00	ks	304,0000	608,00
S2727100500804	KLÍNOVÝ ŘEMEN 5M x 800 Lw Rubena	POMA	21,00	ks	190,3381	3 997,10
S2727212528000	KLÍNOVÝ ŘEMEN 12,5x2800	POMA	2,00	ks	235,0000	470,00
S2727113013700	KLÍNOVÝ ŘEMEN 13 x 1370 Li	POMA	3,00	ks	144,0000	432,00
S2727113013204	KLÍNOVÝ ŘEMEN 13 x1320	POMA	10,00	ks	39,6200	396,20
S2727113015003	KLÍNOVÝ ŘEMEN 13 x1500 Li	POMA	6,00	ks	42,7000	256,20
S2727113017200	KLÍNOVÝ ŘEMEN 13 x1700	POMA	10,00	ks	66,2000	662,00
S2727213019030	KLÍNOVÝ ŘEMEN 13 x1900	POMA	7,00	ks	74,2000	519,40
S2727213019501	KLÍNOVÝ ŘEMEN 13 x1950	POMA	3,00	ks	65,8000	197,40
S2727213019502	KLÍNOVÝ ŘEMEN 13 x1950	POMA	4,00	ks	61,1300	244,52
S2727213020310	KLÍNOVÝ ŘEMEN 13 x2030	POMA	2,00	ks	15,4000	30,80
S2727213027500	KLÍNOVÝ ŘEMEN 13 x2750	POMA	2,00	ks	159,0000	318,00
S2727213032900	KLÍNOVÝ ŘEMEN 13 x3290 AA128	POMA	2,00	ks	1 334,1000	2 668,20
S2727214022600	KLÍNOVÝ ŘEMEN 13 x 2600 Lw/2570 Li	POMA	1,00	ks	139,0000	139,00
S2727114014009	KLÍNOVÝ ŘEMEN 17 x1400	POMA	1,00	ks	68,6400	68,64
S2727114014300	KLÍNOVÝ ŘEMEN 17 x1430	POMA	15,00	ks	15,9000	238,50
S2727114015011	KLÍNOVÝ ŘEMEN 17 x1500	POMA	8,00	ks	53,0000	424,00
S2727214019002	KLÍNOVÝ ŘEMEN 17 x1900	POMA	3,00	ks	182,0000	546,00
S2727214019500	KLÍNOVÝ ŘEMEN 17 x1950	POMA	10,00	ks	134,1500	1 341,50
S2727214021500	KLÍNOVÝ ŘEMEN 17 x2150	POMA	2,00	ks	24,0000	48,00
S2727214023001	KLÍNOVÝ ŘEMEN 17 x2300	POMA	3,00	ks	134,2000	402,60
S2727214024600	KLÍNOVÝ ŘEMEN 17 x2460	POMA	6,00	ks	108,2500	649,50
S2727214025000	KLÍNOVÝ ŘEMEN 17 x2500	POMA	1,00	ks	28,0000	28,00
S2727214026500	KLÍNOVÝ ŘEMEN 17 x2650	POMA	1,00	ks	118,8300	118,83
S2727214031510	KLÍNOVÝ ŘEMEN 17 x3150	POMA	3,00	ks	283,0000	849,00
S2727214020000	KLÍNOVÝ ŘEMEN 17 x 2000	POMA	9,00	ks	180,0000	1 620,00
S2727115001060	KLÍNOVÝ ŘEMEN 20 x1060	POMA	2,00	ks	95,0000	190,00
S2727215024000	KLÍNOVÝ ŘEMEN 20 x2400	POMA	1,00	ks	30,2000	30,20
S2727215028501	KLÍNOVÝ ŘEMEN 20 x2850	POMA	6,00	ks	153,0000	918,00
S2727215034000	KLÍNOVÝ ŘEMEN 20 x3400	POMA	12,00	ks	176,9900	2 123,88
S2727216031500	KLÍNOVÝ ŘEMEN 22 x3150	POMA	2,00	ks	237,1200	474,24
S2727216033500	KLÍNOVÝ ŘEMEN 22 x3350	POMA	10,00	ks	57,3000	573,00
S2727216037500	KLÍNOVÝ ŘEMEN 22 x3750	POMA	2,00	ks	64,6000	129,20
S2727216040000	KLÍNOVÝ ŘEMEN 22 x4000	POMA	2,00	ks	68,6000	137,20
S2727219001120	KLÍNOVÝ ŘEMEN 47x13x1120	POMA	3,00	ks	2 311,0000	6 933,00
S2727112001050	klínový řemen 9,5x1050	POMA	1,00	ks	44,6100	44,61
S2727311005152	KLÍNOVÝ ŘEMEN SPA 12,5x1357LW	POMA	5,00	ks	61,2400	306,20
S4059195005040	KLOUBOVÉ OKO typ : SNS/40 M12x1,25	POMA	4,00	ks	388,0000	1 552,00
S3891450192730	KMITOMETR VA96C-47-53HZ	POMA	1,00	ks	338,8000	338,80
S4223284112110	KOH.TLAKOMĚŘ.CEP.CSN 137513.5	POMA	9,00	ks	41,4000	372,60
S4056557040040	KOHOUT KULOVÝ typ : 704000-11/2"	POMA	1,00	ks	2 053,0000	2 053,00
S5513303175760	KOHOUT KUL. KSB TOPI, DN15, PN63, NER	POMA	2,00	ks	1 010,0000	2 020,00
S4056557100000	KOHOUT KULOVÝ TŘÍDILNÝ typ : 710000-2"	POMA	1,00	ks	4 873,0000	4 873,00
S4056567100010	KOHOUT KULOVÝ TŘÍDILNÝ typ:710000 - 3/4" DN 20	POMA	1,00	ks	1 437,0000	1 437,00
S4056557000010	KOHOUT MANOM. DIN16263, M20x1,5, TROJCEST.	POMA	4,00	ks	363,0000	1 452,00
S5512430060600	KOHOUT V 4522 * 3 4PA	POMA	4,00	ks	38,1000	152,40
S4141165800000	KOHOUT VZDUCH K20	POMA	2,00	ks	120,9000	241,80
S5519114011200	KOLEČKO RUČNÍ 6 4 K 350	POMA	57,00	ks	2,6000	148,20
S3194283205060	KOLENO 1"	POMA	33,00	ks	9,6000	316,80
S3194283206310	KOLENO 1"x1/2"	POMA	1,00	ks	6,9000	6,90
S3194283206320	KOLENO 1"x3/4"	POMA	23,00	ks	7,8000	179,40
S3194283205030	KOLENO 3/8"	POMA	1,00	ks	3,6000	3,60
S3194283206360	KOLENO 5/4"x3/4"	POMA	3,00	ks	9,6000	28,80
S4221454257664	KOLENO 76,1 x 3 , mat. 1.4301	POMA	4,00	ks	179,0000	716,00
S4221454257663	KOLENO 88,9 x 3 , mat. 1.4301	POMA	1,00	ks	261,0000	261,00
S3194303604000	KOLENO 44,5x2	POMA	1,00	ks	119,0000	119,00
S4221454257607	KOLENO K3, 90°, DN 125/133	POMA	2,00	ks	201,0000	402,00
S4221454252650	KOLENO POZINK DN 25 (1")	POMA	2,00	ks	17,5500	35,10
S4221454252900	KOLENO POZINK VNI/VNI 3/4" (DN 20)	POMA	5,00	ks	11,5000	57,50
S2865120104610	KOLENO PVC 63	POMA	5,00	ks	3,0000	15,00

S4226321876011	KOND. HRNEC D01 187601, DN 20, PN1	POMA	2,00	ks	502,0000	1 004,00
S4056114420502	KONEKTOR SE ZABUD. LED typ: 6-11442-0502	POMA	2,00	ks	80,0000	160,00
S3589094526000	KONEKTOR -250 V	POMA	1,00	ks	39,0000	39,00
S4058812240400	KONEKTOR 88122404 (E5010013432)	POMA	3,00	ks	36,0000	108,00
S3582118530100	KONTAKT POMOCNÝ PKB 11	POMA	16,00	ks	110,1800	1 762,80
S1611326101513	KONTILITINA PR. 100 mm, 422425	POMA	73,70	kg	34,4179	2 536,60
S1611326101519	KONTILITINA PR. 90 mm, 422425	POMA	53,50	kg	34,0000	1 819,00
S5496140532008	KOV.HAD.HENNLICH 10.10-500/265	POMA	1,00	ks	715,0000	715,00
S5496140532001	KOV.HAD.VLN. HR I/S DN20,PN10	POMA	3,00	ks	1 582,0000	4 746,00
S5496140532009	KOV.HADICE HENNLICH 20.10-500, DN20, PN10	POMA	2,00	ks	1 090,0000	2 180,00
S5496140532011	KOV.HADICE HENNLICH 25.10-500, DN25, PN10	POMA	5,00	ks	1 250,0000	6 250,00
S5496140532006	KOV.VLNOVC.HAD. HR I/S, DN 20	POMA	1,00	ks	1 996,0000	1 996,00
S5496140532005	KOVOVÁ VLNOVC. HADICE 25.40-600.NK-Es	POMA	2,00	ks	4 042,5000	8 085,00
S5496140532015	KOVOVÁ HADICE MS 020-500-G 10/L 10	POMA	2,00	ks	2 350,0000	4 700,00
S2836136016310	KOŽENKA	POMA	212,46	m2	50,8000	10 792,97
S3417002651000	KROUČENÝ KABEL	POMA	9,00	ks	789,0000	7 101,00
S2731119973000	KROUŽEK NÁHR. ELASTICKÝ BIPEX vel. 43	POMA	3,00	ks	267,0000	801,00
S2731115400820	KROUŽEK STÍRACÍ AM44 35 x 45 x 7/10	POMA	5,00	ks	28,0000	140,00
S2785052028050	KROUŽEK GRAFIT. 52 x 28 x 5	POMA	100,00	ks	32,0000	3 200,00
S4221453000110	KROUŽEK LEMOVÝ DN 50, 60,3x3, nerez, K63.000050	POMA	9,00	ks	148,5000	1 336,50
S4053885003000	KROUŽEK ŘEZNÝ typ DPR12LX, průměr 12 mm	POMA	30,00	ks	14,0000	420,00
S2782121209070	KROUŽEK TEFLONOVÝ 85,5x43,5x12 - GRAFIT	POMA	4,00	ks	240,0000	960,00
S2785070035130	KROUŽEK-GRAFIT 70/35x13	POMA	40,00	ks	210,0000	8 400,00
S7381621306220	KŘÍDA VYPRATELNÁ	POMA	1 700,00	ks	8,6400	14 688,00
S3194283228090	KŘÍŽ 2"	POMA	2,00	ks	39,2000	78,40
S4053885003508	L KS OTOČNÝ typ: PI 35-08-14-N	POMA	3,00	ks	58,0000	174,00
S3391434502320	LAMEL. ŘETĚZ L 232 A	POMA	3,00	ks	1 421,0000	4 263,00
S3392914266300	LAMELA ELS 10	POMA	93,00	ks	153,0000	14 229,00
S3392914266301	LAMELY K ELMAG.BRZDĚ ELB 6,3	POMA	27,00	ks	90,0000	2 430,00
S3145228190400	LANO NEREZ PR 4,0	POMA	20,00	bm	52,0000	1 040,00
S6559644454230	LEPÍČÍ PÁSKA 48 mm x 60 m TRANSPAR.	POMA	363,00	ks	8,0000	2 904,00
S6559644354218	LEPÍČÍ PÁSKA TRANSPARENT AC 48 mm x 900 m	POMA	6,00	ks	141,7000	850,20
S6559644454211	LEPÍČÍ PÁSKA TRANSPARENTNÍ š.48 mm x 66 m	POMA	158,00	ks	9,6363	1 522,54
S4056541411821	MAG.VENT. DP3-06/32-8 490-0157	POMA	1,00	ks	320,0000	320,00
S4051128300019	MAGNET M 30	POMA	2,00	ks	179,0000	358,00
S4056541411809	MAGNETVENT. 2/2 cestn. typ: 21W4KB250, nap. 24 V	POMA	1,00	ks	2 314,0000	2 314,00
S4056532100160	MAGNETVENT. 2/2 cestný , typ: 21HT4KOY160	POMA	1,00	ks	1 800,0000	1 800,00
S3884112807610	MANOMETR 60x1MPA 2.5%	POMA	3,00	ks	70,3000	210,90
S4053884115023	MANOMETR typ 117 - K	POMA	3,00	ks	211,0000	633,00
S2730461271950	MANŽETA	POMA	27,00	ks	60,5163	1 633,94
S2731124902900	MANŽETA 10 x 18 x 5	POMA	10,00	ks	6,4000	64,00
S2731120162607	MANŽETA 16 x 26 x 7	POMA	9,00	ks	140,0000	1 260,00
S2730530630050	MANŽETA 53 x 63 x 5	POMA	14,00	ks	5,6000	78,40
S2731128145000	MANŽETA 16 x 24 x 4	POMA	10,00	ks	7,9200	79,20
S2731125800040	MANŽETA U 8 / 14 x 4	POMA	20,00	ks	25,0000	500,00
S27311258103952	MANŽETA 145 x 160 x 10	POMA	1,00	ks	289,0000	289,00
S2731124906805	MANŽETA DIN 32 x 42 x 8 MA 36	POMA	1,00	ks	89,2100	89,21
S2731125804863	MANŽETA DIN 48 x 63 x10 MA 25	POMA	2,00	ks	208,7500	417,50
S2731125905363	MANŽETA DIN 53/63 x 7 MA 28	POMA	1,00	ks	69,7500	69,75
S2731125808085	MANŽETA DIN 68 x 80 x 8,5 MA 23	POMA	2,00	ks	155,6500	311,30
S2783111070500	MANŽETA HYPALON PRO WN 0939/12/50	POMA	1,00	ks	929,0000	929,00
S2731125800009	MANŽETA TĚSNÍČÍ 45 x 60 x 10	POMA	5,00	ks	36,0000	180,00
S2731125800010	MANŽETA U 12 x 20 x 4	POMA	30,00	ks	8,0000	240,00
S2731124906802	MANŽETA U 32 x 40 x 4	POMA	2,00	ks	19,4000	38,80
S2731124906803	MANŽETA U 32 x 40 x 7,5	POMA	4,00	ks	25,1000	100,40
S2731125800020	MANŽETA U 40 x 50 x 5	POMA	40,00	ks	14,0000	560,00
S2731125804050	MANŽETA U 40 x 50 x 6	POMA	4,00	ks	31,0100	124,04
S2731125800030	MANŽETA U 90 x 100 x 5	POMA	6,00	ks	9,5000	57,00
S2731125813950	MANŽETA U 120 x 100 x 13	POMA	40,00	ks	49,8000	1 992,00
S2731125800001	MANŽETA U 90/115 x 16	POMA	10,00	ks	81,1600	811,60
S2731120101604	MANŽETA 10x16x4	POMA	23,00	ks	18,8696	434,00
S2731125800011	manžeta 18x 26	POMA	4,00	ks	36,0000	144,00
S2783111071370	MANŽETA 20/30x5 ČSN 02 9268	POMA	32,00	ks	5,0000	160,00
S2783110354560	MANŽETA 35/45x6 68/3158	POMA	19,00	ks	5,4600	103,74
S2731125800005	MANŽETA 42 x 50 x 5 K21	POMA	1,00	ks	35,0000	35,00
S4053601490300	MANŽETA PRO SÉRII SYLAX typ 149H024446	POMA	1,00	ks	714,0000	714,00
S4053601490100	MANŽETA PRO SÉRII SYLAX, typ 149H024426	POMA	1,00	ks	998,0000	998,00
S2783111253240	MANŽETA* DIN 25/32x4 MA 25	POMA	6,00	ks	25,0000	150,00
S4251111110431	MAZACÍ HLAVICE PŘÍMÁ M10x1	POMA	64,00	ks	3,1000	198,40
S1113131500900	MAZIVO PLASTICKÉ LV 2-3	POMA	32,00	kg	92,6844	2 965,90
S1113299982000	MAZIVO TURMOGREASE N 2 MF	POMA	2,00	kg	785,0000	1 570,00
S1113299981000	MAZIVO STABURAGS B 15 A	POMA	1,00	kg	614,3000	614,30
S4055438200000	MECH.SPÍNAČ VHS15M-MS DN15	POMA	1,00	ks	4 100,0000	4 100,00

S4269000220726	MEMBRANA 90000726 cerp. SERA	POMA	1,00	ks	3 611,0000	3 611,00
S3883300802680	MĚŘIDLO MKP 80	POMA	5,00	ks	482,0000	2 410,00
S5429101001000	MIKROFILTR K PRŮM. VYSAVAČI TAURUS	POMA	2,00	ks	960,0000	1 920,00
S2724161009400	MIKROPROF. SILIKON. 5x20 mm obj. kód : 0508 052	POMA	13,00	bm	158,0000	2 054,00
S2450001000830	MOS PASTA č.200405	POMA	1,00	ks	1 385,0000	1 385,00
S2450001001080	MOT.TĚS. HMOTA 300°C ČERV. 310 ML 0890321310031 1	POMA	5,00	ks	165,0000	825,00
S4228481900000	NÁDOBK A DNF 1/4 - P k FILTRU G 1/4"	POMA	4,00	ks	266,0000	1 064,00
S3194283235060	NÁTRUBEK 1"	POMA	10,00	ks	6,7000	67,00
S3194213236060	NÁTRUBEK 1"	POMA	8,00	ks	5,7000	45,60
S3194283237320	NÁTRUBEK 1"x3/4"	POMA	1,00	ks	6,8000	6,80
S3194283235050	NÁTRUBEK 3/4"	POMA	31,00	ks	5,0719	157,23
S4221491003300	NÁTRUBEK POZINK, DN 25	POMA	2,00	ks	13,5000	27,00
S4221491003550	NÁTRUBEK POZINK, DN 20	POMA	2,00	ks	11,3000	22,60
S4221491003332	NÁTRUBEK POZINK, DN 32 (5/4")	POMA	3,00	ks	22,3200	66,96
S2732001019140	NBR 65 Z/V -12mm -pryž olejvzdorná s vložkou	POMA	1,00	ks	700,7400	700,74
S4269000093000	ND K ČERP. SERA RTK A-412	POMA	1,00	ks	930,0000	930,00
S4269000229100	ND K ČERP. SERA RTK A-413	POMA	1,00	ks	2 291,0000	2 291,00
S4269000149501	ND K ČERP. SERA RTK A-413	POMA	1,00	ks	1 495,0000	1 495,00
S4051466358700	ND PRO REG.OTÁČEK-ŘÍDÍCÍ JED.I	POMA	6,00	ks	245,0000	1 470,00
S6526814295405	NITĚ Tex 29,5 x 3, OPME, á 2.000 m, 10432 MA rezné	POMA	27,00	ks	125,0000	3 375,00
S6526814101050	NITĚ Mercifil-Corneta 50 art.4587 Tex 19,2x2 barva 3000	POMA	10,00	ks	300,0000	3 000,00
S5623320080300	NOVODUR KOLENO 1	POMA	39,00	ks	2,2000	85,80
S4261105941607	NT - LOPATKA UHLÍKOVÁ 15,8x8,1x3,1 mm č. 941607	POMA	5,00	ks	19,3200	96,60
S2731110075030	O KROUŽEK 75 x 3 NBR 60 3156	POMA	3,00	ks	4,3900	13,17
S2731111300250	O KROUŽEK 130 x 2,5	POMA	8,00	ks	18,0000	144,00
S2731111330040	O KROUŽEK 132 x 4 NBR 70	POMA	2,00	ks	19,1600	38,32
S2731100000062	O KROUŽEK 6 x 2,5	POMA	12,00	ks	2,0000	24,00
S2731110000323	O KROUŽEK	POMA	265,00	ks	6,9800	1 849,70
S2731110001018	O KROUŽEK 10 x 1,8	POMA	10,00	ks	1,0000	10,00
S2731110001025	O KROUŽEK 10 x 2,5	POMA	7,00	ks	4,0600	28,42
S2731110000106	O KROUŽEK 10 x 6	POMA	29,00	ks	1,8000	52,20
S2731111050050	O KROUŽEK 105 x 5	POMA	14,00	ks	7,6900	107,66
S2731110001115	O KROUŽEK 11 x 1,5	POMA	20,00	ks	0,7000	14,00
S2731111140030	O KROUŽEK 114 x 3	POMA	2,00	ks	12,0000	24,00
S2731111150035	O KROUŽEK 115 x 3,5 NBR 70	POMA	10,00	ks	21,0000	210,00
S2731111170030	O KROUŽEK 117 x 3	POMA	2,00	ks	50,0000	100,00
S2731110001220	O KROUŽEK 12 x 2	POMA	8,00	ks	0,5000	4,00
S2731110001225	O KROUŽEK 12 x 2,5	POMA	95,00	ks	1,9579	186,00
S2731110001315	O KROUŽEK 13 x 1,5	POMA	35,00	ks	1,8000	63,00
S2731111600060	O KROUŽEK 160 x 6	POMA	2,00	ks	34,4300	68,86
S2731110002025	O KROUŽEK 20 x 2,5	POMA	25,00	ks	4,2000	105,00
S2731110000203	O KROUŽEK 20 x 3	POMA	1,00	ks	2,2000	2,20
S2731110002035	O KROUŽEK 20 x 3,5	POMA	11,00	ks	3,0000	33,00
S2731110000213	O KROUŽEK 21 x 3	POMA	15,00	ks	2,9000	43,50
S2731110000241	O KROUŽEK 24 x 1,5	POMA	8,00	ks	3,5000	28,00
S2731110000263	O KROUŽEK 26 x 3 , NBR 70	POMA	18,00	ks	5,0000	90,00
S2731110002715	O KROUŽEK 27 x 1,5	POMA	20,00	ks	5,0000	100,00
S2731110002835	O KROUŽEK 28 x 3,5	POMA	9,00	ks	5,0000	45,00
S2731110000504	O KROUŽEK 30 x 2	POMA	10,00	ks	0,8400	8,40
S2731110000303	O KROUŽEK 30 x 3 NBR 80 3358	POMA	2,00	ks	3,8300	7,66
S2731110300040	O KROUŽEK 30 x 4	POMA	10,00	ks	11,0000	110,00
S2731110300050	O KROUŽEK 30 x 5	POMA	10,00	ks	15,1000	151,00
S2731110102150	O KROUŽEK 38 x 3	POMA	8,00	ks	3,2800	26,24
S2731110102160	O KROUŽEK 38 x 5	POMA	2,00	ks	5,9000	11,80
S2731110140200	O KROUŽEK 40 x 2	POMA	125,00	ks	6,9000	862,50
S2731110040035	O KROUŽEK 40 x 3,5	POMA	5,00	ks	6,0000	30,00
S2731110040050	O KROUŽEK 40 x 5 PTFE	POMA	20,00	ks	135,6600	2 713,20
S2731110000455	O KROUŽEK 45 x 5	POMA	14,00	ks	10,5000	147,00
S2731110050050	O KROUŽEK 50 x 5 PTFE	POMA	18,00	ks	208,3400	3 750,12
S2731110005220	O KROUŽEK 52 x 2	POMA	25,00	ks	3,9000	97,50
S2731110054040	O KROUŽEK 54 x 4	POMA	3,00	ks	9,0000	27,00
S2731110055025	O KROUŽEK 55 x 2,5	POMA	42,00	ks	15,4000	646,80
S2731110055030	O KROUŽEK 55 x 3	POMA	69,00	ks	2,5600	176,64
S2731110055050	O KROUŽEK 55 x 5	POMA	144,00	ks	17,0000	2 448,00
S2731110062060	O KROUŽEK 62 x 6	POMA	6,00	ks	127,0000	762,00
S2731110065020	O KROUŽEK 65 x 2	POMA	55,00	ks	1,9800	108,90
S2731110065055	O KROUŽEK 65 x 5,5	POMA	26,00	ks	41,0000	1 066,00
S2731110000071	O KROUŽEK 7 x 1,5	POMA	26,00	ks	1,0000	26,00
S2731110070050	O KROUŽEK 70 x 5	POMA	9,00	ks	30,0000	270,00
S2731110000705	O KROUŽEK 70 x 5	POMA	14,00	ks	17,7000	247,80
S2731110070060	O KROUŽEK 70 x 6	POMA	13,00	ks	36,5000	474,50
S2731110143800	O KROUŽEK 75 x 5	POMA	128,00	ks	28,2000	3 609,60
S2731110800030	O KROUŽEK 80 x 3	POMA	2,00	ks	25,0000	50,00

S2731110800051	O KROUŽEK 80 x 5	POMA	12,00	ks	35,7000	428,40
S2731110083050	O KROUŽEK 83 x 5	POMA	15,00	ks	58,8000	882,00
S2731110085035	O KROUŽEK 85 x 3,5	POMA	2,00	ks	14,0000	28,00
S2731110000551	O KROUŽEK 85 x 5	POMA	10,00	ks	22,0000	220,00
S2731110850050	O KROUŽEK 85 x 5	POMA	3,00	ks	22,0000	66,00
S2731110850070	O KROUŽEK 85 x 7	POMA	6,00	ks	64,3800	386,28
S2731110000242	O KROUŽEK 24 x 2 NBR 70	POMA	6,00	ks	8,0000	48,00
S2731110000061	O KROUŽEK 6 x 1 NBR 70	POMA	10,00	ks	5,0000	50,00
S2731110069040	O KROUŽEK DIN 69 x 4 NBR 70	POMA	5,00	ks	15,0000	75,00
S2731110000310	O KROUŽEK 31 x 4,5 mm	POMA	3,00	ks	86,5000	259,50
S2731110000043	O KROUŽEK 4 x 1,8 NBR 80	POMA	12,00	ks	0,6600	7,92
S2731110800020	O KROUŽEK 80 x 2 NBR 60	POMA	14,00	ks	2,6800	37,52
S2731110000802	O KROUŽEK 8x2	POMA	16,00	ks	5,0000	80,00
S2731110000803	O KROUŽEK 8x3	POMA	28,00	ks	2,0000	56,00
S2731110001835	o kroužek 18 x 3,5	POMA	2,00	ks	3,2000	6,40
S2731110054030	O KROUŽEK 54 x 3	POMA	9,00	ks	9,0000	81,00
S2731110055540	O KROUŽEK 55 x 4	POMA	5,00	ks	9,0000	45,00
S2731110760230	O KROUŽEK 7,6x2,3 NBR 70	POMA	26,00	ks	4,0000	104,00
S2731110009525	O KROUŽEK 9,5 x 2,5	POMA	52,00	ks	2,5000	130,00
S2731110001950	O KROUŽEK 9,5 x 3	POMA	26,00	ks	3,5000	91,00
S2731110009623	O KROUŽEK 9,6 x 2,3	POMA	4,00	ks	2,5000	10,00
S2731110980005	O KROUŽEK 98x5 MVQ 70 DIN 3770	POMA	2,00	ks	20,0000	40,00
S5524131307901	OBJÍMKA DVOUŠR. 72 - 78 , 2,5" (65)	POMA	1,00	ks	20,0000	20,00
S5496151120002	OBJÍMKA HK-S 125 č. výr. 223823	POMA	7,00	ks	149,6000	1 047,20
S3581433501111	OBJÍMKA E SH	POMA	20,00	ks	5,6000	112,00
S4221440622420	OBJÍMKA KOV. KB 89 3" DVOUD.	POMA	3,00	ks	152,1000	456,30
S3392914296440	OBL. ELS 6.443407/15D2	POMA	16,00	ks	213,0000	3 408,00
S3194283210060	OBLOUK 1"	POMA	1,00	ks	16,7000	16,70
S2786314050300	OBLOŽENÍ BRZDOVÉ 30X5	POMA	5,40	kg	248,1000	1 339,74
S2786314040401	OBLOŽENÍ BRZDOVÉ 40X4	POMA	20,90	kg	258,3000	5 398,47
S2786314050500	OBLOŽENÍ BRZDOVÉ 50X5	POMA	11,00	kg	248,1000	2 729,10
S2786314080500	OBLOŽENÍ BRZDOVÉ 50X8	POMA	28,00	kg	218,3000	6 112,40
S2786413530010	OBLOŽENÍ SPOJ KOT 350X3MM FAVO	POMA	6,00	ks	38,4000	230,40
S1341172464120	OCEL KONTI prům. 125 mm	POMA	0,00	tuna	36 000,0000	21,60
S1331413730300	OCEL ČTVERC 30 11373	POMA	0,02	tuna	12 766,0870	293,62
S1321113730130	OCEL KRUHOVÁ - STŘÍBŘENKA	POMA	0,50	ks	11 473,7000	5 736,85
S1551215230790	OCEL KRUHOVÁ 15 11523	POMA	0,00	tuna	41 596,6667	124,79
S1551213730921	OCEL KRUHOVÁ 25 11373	POMA	0,05	tuna	24 000,0000	1 123,20
S1321113730901	OCEL KRUHOVÁ 30 11373	POMA	0,09	tuna	22 000,0000	2 035,00
S1553272420500	OCEL KRUHOVÁ 55 NEREZ	POMA	0,06	tuna	112 065,7244	6 342,92
S1341172464100	OCEL KRUHOVÁ 100 NEREZ	POMA	0,04	tuna	144 100,0000	6 340,40
S1333213730095	OCEL NEROVNORAM L 120x80x8 11373	POMA	0,23	tuna	22 600,0000	5 107,60
S1556113730650	OCEL PLOCHÁ 16x5 11373	POMA	0,00	tuna	41 000,0000	172,20
S1322313730051	OCEL PLOCHÁ 30x5 11373	POMA	0,01	tuna	33 200,0000	398,40
S1332113730371	OCEL PLOCHÁ 60x10 11373	POMA	0,60	tuna	19 355,6551	11 671,46
S1332111205020	OCEL PLOCHÁ 20x12 12050	POMA	0,01	tuna	37 000,0000	444,00
S1457413200082	OCEL PROFIL UZAV. JÄCKL 35x2	POMA	0,01	tuna	20 600,0000	267,80
S1323113730300	OCEL ROVNORAM L 30x30x3 11373	POMA	0,05	tuna	21 000,0000	1 058,40
S3194283220060	ODBOČKA 1"	POMA	20,00	ks	11,3000	226,00
S3194283221310	ODBOČKA 1"x1/2"	POMA	9,00	ks	10,0000	90,00
S3194283221320	ODBOČKA 1"x3/4"	POMA	5,00	ks	10,8000	54,00
S3194283220040	ODBOČKA 1/2"	POMA	23,00	ks	5,8000	133,40
S3194283222730	ODBOČKA 1/2"x3/4"	POMA	4,00	ks	7,0000	28,00
S3194283220050	ODBOČKA 3/4"	POMA	3,00	ks	8,2000	24,60
S3194283221280	ODBOČKA 3/4"x1/2"	POMA	2,00	ks	7,3000	14,60
S3194283220070	ODBOČKA 5/4"	POMA	24,00	ks	17,2000	412,80
S3194283220080	ODBOČKA 6/4"	POMA	40,00	ks	19,3000	772,00
S4053896000000	ODKALOVAČ G 1/4" S REGULÁTOREM obj.č. 41528	POMA	1,00	ks	726,6900	726,69
S2450001001075	ODMAŠŤOVAČ BRZD 500 ML 0890117	POMA	13,00	ks	46,0769	599,00
S4226119140150	ODVADĚČ KOND. FT 14 H, DN 15, PN 16	POMA	1,00	ks	8 700,0000	8 700,00
S4226119140151	ODVADĚČ KOND. FT 14 V, DN 15, PN 16	POMA	3,00	ks	8 700,0000	26 100,00
S7383411122250	OFSETOVÁ BARVA NA LINORYT ČERNÁ TUBA 120 g	POMA	2,00	ks	129,0000	258,00
S7383411122240	OFSETOVÁ BARVA NA LINORYT ŽLUTÁ TUBA 120 g	POMA	2,00	ks	129,0000	258,00
S7383411222241	OFSETOVÁ BARVA NA LINORYT-BÍLÁ TUBA 120	POMA	1,00	ks	189,0000	189,00
S4059195005063	OKO KLOUBOVÉ typ GA-50-63, závit M 16 x 1,5	POMA	7,00	ks	1 016,0000	7 112,00
S4251172160800	OLEJOZNAK 06 537 M20X1.5 L220	POMA	17,00	ks	47,8000	812,60
S2731986300920	OZUB. RUKÁV T10 - 920 - 35	POMA	4,00	ks	791,6000	3 166,40
S2731986301460	OZUB. RUKÁV T10 - 1460 - 35	POMA	3,00	ks	1 182,2000	3 546,60
S2731976303600	OZUB. RUKÁV ZRH - 360 25 mm	POMA	1,00	ks	283,7300	283,73
S2731980200025	OZUB. ŘEMEN	POMA	6,00	ks	185,0000	1 110,00
S2731983210500	OZUB. ŘEMEN	POMA	11,00	ks	245,0000	2 695,00
S2731980340250	OZUB. ŘEMEN	POMA	1,00	ks	398,0000	398,00
S2731980744330	OZUB. ŘEMEN PGGT2 1120 - 8MGT Z140, š.30 mm	POMA	1,00	ks	936,0000	936,00

S2731985101000	OZUB. ŘEMEN T10 1460 - 35	POMA	2,00	ks	1 459,0000	2 918,00
S2731983900750	OZUB. ŘEMEN ZRM 390 - 075	POMA	4,00	ks	222,0000	888,00
S6136111601201	PALETA PROSTÁ 160x120 cm (7 prken) mezera max 3 cm	POMA	9,00	ks	390,0000	3 510,00
S3586421871610	PATRONA POJ. XJ37/16A	POMA	3,00	ks	333,0000	999,00
S2241122111104	PERCHLORETHYLEN	POMA	60,00	kg	27,7000	1 662,00
S4112926014750	PILOVÝ PÁS 27*0,9 6/10 BIM	POMA	1,00	ks	464,6300	464,63
S3395443247030	PLAST ELB 6,3 80 HZ	POMA	8,00	ks	210,0000	1 680,00
S3393449370000	PLÁŠŤ ELK 16	POMA	10,00	ks	980,0000	9 800,00
S6853653010000	PLŠŤ TECHNICKÁ TTK	POMA	65,00	kg	499,9692	32 498,00
S4091130000000	POČÍTADLO OTÁČEK	POMA	2,00	ks	569,2000	1 138,40
S4050000630000	POHON PNEUMATICKÝ OTOČNÝ typ : DA63-N	POMA	1,00	ks	3 351,0000	3 351,00
S4050000520000	POHON PNEUMAT. OTOČ. typ DA52	POMA	1,00	ks	4 264,0000	4 264,00
S3581240600000	POHON PRO SPÍNAČ ZCKD06	POMA	1,00	ks	518,0000	518,00
S3452341020000	POJISTKA 20A	POMA	125,00	ks	1,2000	150,00
S3452342006000	POJISTKA 6A	POMA	50,00	ks	7,7000	385,00
S3582510550000	POJISTKA VÝKON PH0 L.32 A	POMA	10,00	ks	14,0000	140,00
S3582512100550	POJISTKA VÝKON PH00 32A	POMA	6,00	ks	20,0000	120,00
S3582512101050	POJISTKA VÝKON PH00 80A	POMA	70,00	ks	11,5000	805,00
S3582513501000	POJISTKA VÝKON PN 00 GG 10A	POMA	15,00	ks	44,7700	671,49
S3582513504000	POJISTKA VÝKON PN 00 GG 40A	POMA	6,00	ks	43,5600	261,36
S3582513505000	POJISTKA VÝKON PN 00 GG 50A	POMA	9,00	ks	37,0000	333,00
S3582510100160	POJISTKA VÝKON PN 000 16A	POMA	15,00	ks	43,9400	659,13
S3582513509000	POJISTKA VÝKON PN 1 GG 160A	POMA	15,00	ks	72,0000	1 080,00
S2832310541600	POLOHADICE PE 1600 x 0,065 mm (celk.šíře 3200 mm)	POMA	120,00	kg	38,8000	4 656,00
S7382200000051	popisovací žlutá barva -tuba 100ml	POMA	7,00	ks	88,0000	616,00
S3712143140000	POTENCIOMETR	POMA	2,00	ks	390,0000	780,00
S3712714140000	POTENCIOMETR WN 69170A	POMA	2,00	ks	13,3000	26,60
S5623157220032	PPR NÁTRUBEK 32	POMA	12,00	ks	6,2300	74,76
S5519630080032	PPR KOLENO 32/90	POMA	12,00	ks	8,4400	101,28
S5519122000030	PPR PŘECHOD DN 32x1" vnější	POMA	2,00	ks	99,0000	198,00
S5623140000320	PPR SMYČKA KOMPENZAČNÍ 32	POMA	2,00	ks	65,3200	130,64
S5519142740024	PPR TRUBKA DN20 PN20	POMA	36,00	m	49,4500	1 780,20
S2724162000200	PROFIL KRUH. 20 mm	POMA	3,50	kg	310,0000	1 085,00
S2724162000300	PROFIL KRUH. 30 mm	POMA	1,92	kg	310,0000	595,20
S2724162002000	PROFIL SILIKONOVÝ KRUH. 4 mm	POMA	22,00	bm	23,0000	506,00
S2724162003000	PROFIL SILIKONOVÝ KRUH. 5 mm	POMA	9,00	bm	29,0000	261,00
S2724162004000	PROFIL SILIKONOVÝ KRUH. 6 mm	POMA	8,00	bm	37,0000	296,00
S2724162005000	PROFIL SILIKONOVÝ KRUH. 7 mm	POMA	5,00	bm	49,0000	245,00
S2724161015001	PROFIL PRYŽ - OBD. PRŮŘ. 10x15mm, ob.k.: 0531 101	POMA	100,00	m	22,0000	2 200,00
S2724150000220	PROFIL U 22x32x22/4x9	POMA	5,00	kg	313,0000	1 565,00
S5492510221100	PROTIPLECHY K ZÁMKŮM 2/2 L	POMA	3,00	ks	0,7000	2,10
S5492510222100	PROTIPLECHY K ZÁMKŮM 2/2P	POMA	4,00	ks	0,7000	2,80
S2721605481000	PROTISKLUZ.POVVRCH VÁLCŮ NI-P22/B BĚŽ.,Š.70MM,NELEPIVÝ	POMA	1,00	ks	9 750,0000	9 750,00
S2721605479100	PROTISKLUZ.POVVRCH VÁLCŮ NR-P18 ŠEDÝ Š.70 MM NELEPIVÝ	POMA	1,00	ks	9 540,0000	9 540,00
S2721605482001	PROTISKLUZ.POVVRCH VÁLCŮ SI-00-BÍLÝ,Š.70MM NELEPIVÝ	POMA	50,00	ks	80,6000	4 030,00
S7353390333150	PRŮCHODKA	POMA	50,00	ks	50,0000	2 500,00
S6329215931020	PRŮCHODKA DN4 0	POMA	19,00	ks	52,0000	988,00
S3882481010150	PRŮTOKOMĚR INDUKČ. OPTIFLUX 1010 C/D , DN 15	POMA	1,00	ks	39 240,0000	39 240,00
S3151181001010	PRUŽINA	POMA	16,00	ks	175,0000	2 800,00
S3151181001020	PRUŽINA	POMA	6,00	ks	630,0000	3 780,00
S3151110323000	PRUŽINA	POMA	7,00	ks	230,0000	1 610,00
S3151175369060	PRUŽINA	POMA	23,00	ks	106,8565	2 457,70
S3151181001000	PRUŽINA	POMA	49,00	ks	63,0000	3 087,00
S3156183511619	PRUŽINA TLAČNÁ T25 H32 obj.č. 3511619	POMA	1,00	ks	472,5000	472,50
S3156180003500	PRUŽINA TLAČNÁ TL 6,3 x 31,3 x 110 x 13,5	POMA	12,00	ks	55,0000	660,00
S3151172874031	PRUŽINA 287403	POMA	15,00	ks	38,6500	579,75
S3151172874030	PRUŽINA 287403	POMA	130,00	ks	18,8000	2 444,00
S3151175368710	PRUŽINA 536871	POMA	62,00	ks	19,5000	1 209,00
S3151175369050	PRUŽINA 536905	POMA	46,00	ks	185,5000	8 533,00
S3156184000230	PRUŽINA TAŽ SP 0,80x12,8	POMA	68,00	ks	9,7000	659,60
S3151113000160	PRUŽINA TAŽ SP 1,00x7,3	POMA	645,00	ks	0,9000	580,50
S3151113000151	PRUŽINA TAŽ SP 1,00x74	POMA	1 745,00	ks	0,9000	1 570,50
S3151103010125	PRUŽINA TAŽ SP 1,25x13,0	POMA	295,00	ks	0,7000	206,50
S3151500000000	PRUŽINA TAŽ SP 3,55x35,0	POMA	31,00	ks	66,4000	2 058,40
S3151573003190	PRUŽINA TAŽ SP 3,55x42,0	POMA	21,00	ks	86,7000	1 820,70
S3151114504620	PRUŽINA TAŽ SP 4,50x46,2	POMA	15,00	ks	4,0000	60,00
S3151113000800	PRUŽINA TAŽ SP 6,30x55,0	POMA	11,00	ks	46,6000	512,60
S3156184009100	PRUŽINA TAŽ SP 10,00x82,0	POMA	15,00	ks	23,1000	346,50
S3156183002720	PRUŽINA TLAČNÁ SP 0,80x12,8	POMA	1 771,00	ks	0,3000	531,30
S2734114090021	PRYŽ TĚSNÍČÍ A9506 SEMPERIT, obj.č. 0409021	POMA	6,00	m2	194,0000	1 164,00
S2734114090050	PRYŽ TĚSNÍČÍ A9506, obj.č. 0409 021	POMA	2,80	m2	194,0000	543,20
S2735200000040	PRYŽ. PROFIL	POMA	150,00	bm	45,7467	6 862,00
S3366420015082	PRYŽOVÁ HADIČKA prům. 8/12 obj.č.0015082	POMA	4,00	kg	182,0000	728,00

S6329215931025	PRYŽOVÁ TĚSN. PRŮCHODKA DN 25 SA	POMA	7,00	ks	60,0000	420,00
S3194283240420	PŘECHOD 1"x6/4"	POMA	12,00	ks	9,5000	114,00
S4059171263151	PŘEPÍNAČ	POMA	1,00	ks	499,0000	499,00
S4051623500000	PŘEVODNÍK PP100 0 - +200°C	POMA	1,00	ks	1 210,0000	1 210,00
S4051310111000	PŘEVODNÍK PT 011 131 011 10, 0-200°C	POMA	3,00	ks	1 290,0000	3 870,00
S5496130333066	PŘÍPOJKA HAD. ROZP. 75/85mm obj. kód : 0333 066	POMA	2,00	ks	1 770,0000	3 540,00
S4490461501600	PŘÍPOJKA HADIC. prům.150/160,obj.kod 046 150/160	POMA	1,30	ks	1 635,0000	2 125,50
S3194610134100	PŘÍPOJKA JS 6	POMA	43,00	ks	4,9000	210,70
S3194610054100	PŘÍPOJKA JS 8	POMA	10,00	ks	4,9000	49,00
S4221442851112	PŘÍRUBA KRK., PN 16, DN 15, ČSN 131231.0	POMA	3,00	ks	69,0000	207,00
S4221442840215	PŘÍRUBA KRKOVÁ DN 40, PN 16	POMA	4,00	ks	114,0000	456,00
S4221442840210	PŘÍRUBA KRKOVÁ, PŘÍVAŘ. DN 25, PN 16	POMA	1,00	ks	84,0000	84,00
S4221442701508	PŘÍRUBA PŘEVLEČ. DN 50/57, PN 10, 1.4301	POMA	1,00	ks	668,0000	668,00
S4221442701507	PŘÍRUBA PŘEVLEČ. DN 65/76, PN 10 b=10, 1.4301	POMA	2,00	ks	517,0000	1 034,00
S5513131231040	PŘÍRUBA PŘÍV. S KRKEM, PN 16, DN 40	POMA	2,00	ks	104,4000	208,80
S4059194004163	PŘÍRUBA VIDLICOVÁ typ C-H-41-63	POMA	4,00	ks	498,0000	1 992,00
S4059194004170	PŘÍRUBA VIDLICOVÁ typ C-41-40	POMA	3,00	ks	342,0000	1 026,00
S3585001213091	PSR - 25 - POWER CONTROLLER, 25 A	POMA	1,00	ks	1 087,1800	1 087,18
S2727311150010	PU ŠŇŮRA RU 8	POMA	6,00	ks	132,5000	795,00
S2727311150011	PU ŠŇŮRA RU 8 800x8 mm spojená	POMA	6,00	ks	80,0000	480,00
S5153114156081	PU TRUBKA 8x1,25 obj.č. 1106 081	POMA	50,00	bm	17,8000	890,00
S6326129101070	PUFR pH 10,500ml, obj.č.7386.0490	POMA	1,00	ks	315,0000	315,00
S6329129101060	PUFR pH 7.00,500ml, žlutý obj.č.7386.0470	POMA	1,00	ks	320,0000	320,00
N4759141000045	PUHS-082-70-K20 PALET. KOLO Č. 0012367	POMA	5,00	ks	195,0000	975,00
S4221440622417	PŮLOBJÍMKA DN 80, 130600	POMA	12,00	ks	17,0000	204,00
S5623320080460	PVC KOLENO 40/60st	POMA	8,00	ks	8,0000	64,00
S5623320080487	PVC KOLENO 40/87st	POMA	2,00	ks	4,5000	9,00
S5623327010040	PVC KOLENO 75*60	POMA	1,00	ks	8,8000	8,80
S5623320080400	PVC KOLENO 90 S HLADKÝMI HRDLY	POMA	40,00	ks	5,4000	216,00
S5623320070300	PVC OBLOUK C.2 S 2 HRDLY PR.32 MM	POMA	2,00	ks	2,6000	5,20
S5623320070400	PVC OBLOUK C.2 S 2 HRDLY PR.40 MM	POMA	9,00	ks	3,5000	31,50
S5623163700400	PVC TRUBKA PR. 40	POMA	4,00	bm	17,3000	69,20
S7249981000000	RAMÍNKOVÝ ZÁVĚS PLAST 39310222BI - bílý	POMA	60,00	ks	2,0000	120,00
S4221521002103	REDUKCE 76,1/57 x 2 , mat. 1.4301	POMA	1,00	ks	233,0000	233,00
S4221521002102	REDUKCE 88,9/76,1 x 2, mat. 1.4301	POMA	1,00	ks	185,0000	185,00
S7383200000321	REDUKCE S NÁDOBKOU	POMA	3,00	ks	191,0000	573,00
S4054110220110	REGULÁTOR	POMA	1,00	ks	5 100,0000	5 100,00
S4053892409020	REGULÁTOR S MANOMETREM 1/4" obj.č. AR902	POMA	4,00	ks	350,0000	1 400,00
S4053891500000	REGULÁTOR TLAKU typ : R11-6, nap.1/4"	POMA	1,00	ks	1 309,0000	1 309,00
S4053891175250	REGULÁTOR TLAKU PRO PÁRU R 23 117 525, DN 25/50	POMA	1,00	ks	20 814,0000	20 814,00
S4055442401080	RELÉ	POMA	1,00	ks	452,7000	452,70
S4055420902740	RELÉ	POMA	18,00	ks	107,5833	1 936,50
S4055423610024	RELÉ RY610024 - Relé RY 1P/8A, 24VDC,3.2mm,vtěs	POMA	6,00	ks	56,8800	341,28
S4055423110019	RELÉ 24V	POMA	2,00	ks	215,0000	430,00
S4055424600050	RELÉ RP 700 PC 24V SS 3P	POMA	6,00	ks	55,5000	333,00
S4055427000070	RELÉ RP 701 KC 12V SS 4P	POMA	1,00	ks	84,4000	84,40
S4055423806550	RELÉ RY530012 RY 12/8A,12VDC,5mm	POMA	9,00	ks	80,3000	722,70
S4055424830510	RELÉ TLAKOVÉ TR 2-31-1	POMA	1,00	ks	2 040,0000	2 040,00
S4055430802310	RELÉ TX II KC 220V 50-60HZ 20S	POMA	12,00	ks	352,0000	4 224,00
S2450001001073	ROST OFF SPREJ 300 ML 0890200	POMA	9,00	ks	89,0000	801,00
S4050001100040	ROTAČNÍ PRŮCHODKA POWER SEAL RU 040 1-1/2", R25,RH	POMA	1,00	ks	10 675,0000	10 675,00
S3456616455170	ROZVODKA 6455-17 DO VLHKA	POMA	1,00	ks	11,5000	11,50
S2731988001150	RUKÁV ŽEBRO J 1150 PTS 8RP	POMA	1,00	ks	278,7100	278,71
S2737121101061	RUKAVICE NITR. SEMPERQUARD č.0121.1061 vel.M	POMA	1,00	sada	295,0000	295,00
S2727100000008	ŘEMEN 8 mm	POMA	4,50	m	625,0000	2 812,50
S7221215007402	ŘEMEN RAPID 50x7400	POMA	2,00	ks	1 100,0000	2 200,00
S2731989004000	ŘEMEN XPA1400LW	POMA	2,00	ks	278,0000	556,00
S7225640010000	ŘEMÍNEK ŠÍŘÍ 6MM (kožený řemen B109 1/4")	POMA	30,00	bm	44,0100	1 320,30
S5518001000589	SADA č. 589 BEZAZBEST ks	POMA	3,00	ks	3,7100	11,13
S4059902324210	SADA LBS - UPEVNŮVACÍ G 1/4" -3/4",obj.č. 232421	POMA	29,00	ks	41,0000	1 189,00
S4055243202400	SERVOPOHON JAEGER RG 18 36V DC	POMA	2,00	ks	1 860,0000	3 720,00
S5516221481110	SIFON DŘEZOVÝ	POMA	2,00	ks	79,0000	158,00
S5516260680000	SIFON PODLAHOVÝ T 1021	POMA	1,00	ks	29,2000	29,20
S6342217000000	SKLO PRŮHLEDOVÉ NBL	POMA	1,00	ks	370,0000	370,00
S6342216000000	SKLO SÍLA 5 MM	POMA	5,45	m2	540,0000	2 943,00
S4053885002580	SMYČKA PŘÍV.B137531.1 ZAHNUTA	POMA	2,00	ks	214,0000	428,00
S40511283000009	SNÍMAČ BEZK. SMC 09 PGM NO	POMA	2,00	ks	728,0000	1 456,00
S4051181211091	SNÍMAČ HLAD. LRN V31S42 PLOV. svislý	POMA	3,00	ks	784,0000	2 352,00
S4051181000250	SNÍMAČ HLADINOVÝ GPLS-25N-A-SC	POMA	4,00	ks	1 550,0000	6 200,00
S4051181211090	SNÍMAČ HLADINY LRNH51S42 PLOV. vodorovný	POMA	2,00	ks	784,0000	1 568,00
S4050100020036	SNÍMAČ OPTOELEKTRONICKÝ OS4-D1/P22	POMA	1,00	ks	1 790,0000	1 790,00
S4050100020049	SNÍMAČ OPTOELEKTRONICKÝ OS4-P1/N11	POMA	2,00	ks	2 500,0000	5 000,00
S4051191260031	SNÍMAČ RELATIVNÍHO TLAKU DMP 331 110	POMA	2,00	ks	6 200,0000	12 400,00

S4050100020045	SNÍMAČ+ OPTOELEKTRONICKÝ OS4-V1/X11	POMA	1,00	ks	2 241,0000	2 241,00
S4051123557000	SONDA NTC 015W000	POMA	1,00	ks	274,0000	274,00
S3581411117000	SPÍN. JEDNOTKA TGZ111Z	POMA	5,00	ks	48,0000	240,00
S3581257020000	SPÍNAČ	POMA	2,00	ks	1 194,0000	2 388,00
S3581240000000	SPÍNAČ	POMA	10,00	ks	298,4000	2 984,00
S3581545152110	SPÍNAČ KONCOVÝ VP 21K 83H 65	POMA	1,00	ks	810,0000	810,00
S3581540207011	SPÍNAČ KONCOVÝ VP21L 834 65	POMA	2,00	ks	1 253,0000	2 506,00
S3581250101000	SPÍNAČ VAČKOVÝ VS 32 9151	POMA	2,00	ks	115,6000	231,20
S3194660050100	SPOJKA JS 8	POMA	30,00	ks	14,4000	432,00
S3194610140100	SPOJKA JS 10	POMA	7,00	ks	16,8000	117,60
S4050194021000	SPOJKA 6/6 typ K402	POMA	5,00	ks	1 521,0000	7 605,00
S4053885009001	SPOJKA PŘÍMÁ typ : MA26-06-00	POMA	4,00	ks	61,0000	244,00
S2724100001008	SPOJKA DESKOVÁ 8mm	POMA	5,00	ks	89,0000	445,00
S4251101018290	SPOJKA MAZACÍ 01 829	POMA	5,00	ks	7,5000	37,50
S3573610250351	SPOJKA MERKUR SZM 1 GZ	POMA	40,00	ks	12,2100	488,40
S5511893551200	SPOJKA PRO PE POTR. K 286 6*4	POMA	7,00	ks	64,5000	451,50
S4053885001308	SPOJKA PŘÍMÁ typ: PI 13-08-N	POMA	8,00	ks	67,0000	536,00
S5496152875236	SPONA GBS-M 47-51 , obj. č. 0654 047	POMA	8,00	ks	27,0000	216,00
S5496152860012	SPONA HADIC. TORRO, obj. č. 110117, 90/9mm	POMA	5,00	ks	8,1200	40,60
S5496152860013	SPONA HADIC. TORRO, obj. č. 110119, 110/9mm	POMA	1,00	ks	9,5500	9,55
S5496152875254	SPONA HADICOVÁ rozsah 80-100mm, obj.č. 680080	POMA	3,00	ks	10,3000	30,90
S4331210021800	SPONY PACKFIX 3/4 NK , L = 18 mm	POMA	2,00	balení	766,0000	1 532,00
S5519999999990	SPOTŘEBA OSTAT ŠOUPATA.VENTILY	POMA	40,00		1,7000	68,00
S3369999999991	SPOTŘEBA OSTATNÍ	POMA	615,00	ks	1,0000	615,00
S3159999999990	SPOTŘEBA OSTATNÍ	POMA	23 000,00		1,0000	23 000,00
S3589611191000	SPOUŠTĚČ MOTORU	POMA	2,00	ks	523,6000	1 047,20
S2450001000480	SPREJ NA ŘEMENY	POMA	3,00	ks	87,3000	261,90
S4056542001001	STOP - VENTIL obj.č. MV45RA042-14-14-B	POMA	4,00	ks	517,0000	2 068,00
S3582114400360	STYKAČ C25M 24V SS	POMA	5,00	ks	721,1800	3 605,90
S3582117000010	STYKAČ K 25 E 24V	POMA	1,00	ks	277,4000	277,40
S2450001001081	SUPER RTV SILIKON ČERVENÝ 08933212 039 6	POMA	1,00	ks	630,0000	630,00
S3475470007000	SVĚTELNÝ ZDROJ HQI TS 70W	POMA	4,00	ks	452,1000	1 808,40
S3481852005800	SVÍTIDLO	POMA	4,00	ks	527,0000	2 108,00
S3485186261150	SVÍTIDLO NOUZOVÉ	POMA	1,00	ks	2 967,0000	2 967,00
S3456113540000	SVORKOVNICE 6035-40	POMA	15,00	ks	48,1300	721,95
S3189156446610	SVORNÍK	POMA	500,00	ks	5,7500	2 875,00
S4222312115110	ŠOUPÁTKO S 13 111 606, DN 50	POMA	1,00	ks	307,2000	307,20
S4053885007651	ŠROUB. ÚHL. OTOČNÉ typ MA16-10-14	POMA	15,00	ks	78,0000	1 170,00
S3194283260040	ŠROUBENÍ 1/2"	POMA	5,00	ks	12,8000	64,00
S3194283260050	ŠROUBENÍ 3/4"	POMA	34,00	ks	12,6000	428,40
S4053885007665	ŠROUBENÍ PŘÍMÉ obj.č. MA12-06-M5	POMA	4,00	ks	30,0000	128,00
S4053885008840	ŠROUBENÍ SKOTSKÉ typ : MA27-06-06	POMA	12,00	ks	91,0000	1 092,00
S4053885008164	ŠROUBENÍ OTOČNÉ T typ S 6430-8-1/4"	POMA	3,00	ks	137,0000	411,00
S4053885008162	ŠROUBENÍ OTOČNÉ T typ S 6440-6-1/4"	POMA	6,00	ks	115,0000	690,00
S4053885008165	ŠROUBENÍ OTOČNÉ T typ S6430-6-1/4"	POMA	3,00	ks	101,0000	303,00
S4053885008166	ŠROUBENÍ OTOČNÉ Y typ S6450-8-1/4"	POMA	8,00	ks	150,0000	1 200,00
S4221481004701	ŠROUBENÍ POZINK 1/1"	POMA	2,00	ks	64,0400	128,08
S4053885007663	ŠROUBENÍ PŘÍMÉ typ MA12 - 06 - 18	POMA	5,00	ks	32,0000	160,00
S4053885001208	ŠROUBENÍ PŘÍMÉ typ:PI 12-08-14 -N-0	POMA	2,00	ks	37,0000	74,00
S4053885005012	ŠROUBENÍ PŘÍMÉ C-GE12LR1/4ED s řezným kroužkem	POMA	4,00	ks	64,0000	256,00
S4053885007000	ŠROUBENÍ ROHOVÉ EEL 12 DIN / XAL 12 R 1/2	POMA	3,00	ks	126,6667	380,00
S4053885001608	ŠROUBENÍ ÚHL.OTOČNÉ typ:PI 16-08-14-N-0-360	POMA	4,00	ks	69,0000	276,00
S4053885007647	ŠROUBENÍ ÚHLOVÉ OTOČNÉ typ : MA16-06-18	POMA	3,00	ks	64,0000	192,00
S4221532004126	T - KUS nerez 1.4571/316L, DN 50/57x3.0	POMA	4,00	ks	366,0000	1 464,00
S4053885009139	T - SPOJKA typ : MA29-06-06	POMA	6,00	ks	76,0000	456,00
S4221531005113	T KUS 76,1/33,7 x 3, mat. 1.4301	POMA	1,00	ks	310,0000	310,00
S4221531005112	T KUS 76,1/42,4 x 3, mat. 1.4301	POMA	1,00	ks	315,0000	315,00
S4221531005111	T KUS 76,1/57 x 3, mat. 1.4301	POMA	1,00	ks	325,0000	325,00
S4221531005110	T KUS 88,9/76,1 x 3, mat. 1.4301	POMA	2,00	ks	398,0000	796,00
S4053885009131	T- SPOJKA typ 6540-6	POMA	5,00	ks	85,0000	425,00
S2831195000500	TECAMID 6 natural PA 6 60x500x500mm	POMA	1,00	ks	3 661,0000	3 661,00
S6327150095000	TEPLOMĚR	POMA	2,00	ks	223,0000	446,00
S4051120501600	TEPLOMĚR ODPOROVÝ s HLAVICÍ typ PT 50	POMA	2,00	ks	910,0000	1 820,00
S4051190533199	TERMOSTAT ELEKTR. XR 110 C 5 S	POMA	1,00	ks	1 680,0000	1 680,00
S4050001108216	TĚSN. HLAVA MAIER H 325 R , obj.č. 1108216	POMA	2,00	ks	12 955,0000	25 910,00
S2731210312401	TĚSNĚNÍ	POMA	4,00	ks	55,0000	220,00
S2732391493030	TĚSNĚNÍ	POMA	100,00	kg	24,1360	2 413,60
S2730900000030	TĚSNĚNÍ POWERgasket 300 prům. 68 x 60 x 1,5 mm	POMA	2,00	ks	9,4000	18,80
S2724162001000	TĚSNĚNÍ PROFIL. 25 mm T KRUH.	POMA	2,00	bm	42,3000	84,60
S2723930597006	TĚSNĚNÍ DO OKEN kód 0597 005,typ 1447	POMA	7,00	kg	127,0000	889,00
S2734425637070	TĚSNĚNÍ MIKR. 03*0010	POMA	740,00	bm	1,1000	814,00
S3431461207000	TEXTGUMOID TYČE PR 70 mm	POMA	5,00	kg	320,0000	1 600,00
S3431120316200	TEXTIT DESKA	POMA	10,00	kg	229,0000	2 290,00

S3431120316300	TEXTIT TYČE	POMA	3,00	ks	3 480,0000	10 440,00
S3131215000200	TKANINA ČTV OKO ČER 0,2	POMA	17,00	m2	473,5000	8 049,50
S3137241501000	TKANINA NEREZ	POMA	4,00	m2	1 065,5000	4 262,00
S3161268030540	T-KUS NEREZ 54x32x2	POMA	6,00	ks	188,0000	1 128,00
S3581412212210	TLAČÍTKOVÝ OVLADAČ T6 S14 RU	POMA	5,00	ks	46,8000	234,00
S4053863040100	TLAKOMĚR typ 304, 0 - 1 MPa, 2,5%, M 12x1,5	POMA	1,00	ks	160,0000	160,00
S3884138549600	TLAKOMĚR 0,25 KPA 03388	POMA	2,00	ks	323,7000	647,40
S3884113205600	TLAKOMĚR 0-400 KPA TYP	POMA	14,00	ks	87,0000	1 218,00
S2450001000090	TL-TMEL ČERNÝ Č. ZB. 580300	POMA	2,00	ks	375,0000	750,00
S4839391116200	TOPNÉ TĚLESO 4 kW, 230 V	POMA	1,00	ks	605,0000	605,00
S6261441611910	TRUBICE 2100x220x6 mm, spirálová, prům. 196 mm	POMA	50,00	ks	204,0000	10 200,00
S2861390540110	TRUBIČKA PE LAB.10/12	POMA	1,95	kg	11,7000	22,82
S4229910203009	TRUBKA SVAŘ. 88,9 x 3, mat. 1.4301	POMA	24,00	ks	508,0000	12 192,00
S1943133255800	TRUBKA DURAL AL MG3 100x3	POMA	50,00	kg	69,1100	3 455,50
S1422013730900	TRUBKA OCEL prům.305 x 20 mm , dél. 2 m, mat.11.373	POMA	1,00	ks	13 560,0000	13 560,00
S4229910203012	TRUBKA SVAŘOVANÁ 33,7 x 3,0 mat. 1.4301, DIN 17457	POMA	12,14	ks	165,0000	2 003,10
S4229910203001	TRUBKA SVAŘOVANÁ 57.0x3.0 mat. 1.4301	POMA	18,00	ks	329,0000	5 922,00
S4229910203013	TRUBKA SVAŘOVANÁ 76,1 x 3,0 mat. 1.4301	POMA	24,00	ks	442,0000	10 608,00
S1983218082095	TRUBKY BRONZ CuSn8 82,0x9,5	POMA	10,50	kg	195,0000	2 047,50
S1444472484300	TRUBKY OCEL 21,3x 3,0 NEREZ	POMA	24,00	bm	135,6000	3 254,40
S1411513531410	TRUBKY OCEL 40 x 4 x 2200	POMA	440,00	bm	12,0700	5 310,80
S1444772484440	TRUBKY OCEL 80,0x 3,0 NEREZ	POMA	6,00	bm	533,5000	3 201,00
S1444772484550	TRUBKY OCEL 88,9x 3,0 NEREZ	POMA	12,00	bm	503,1000	6 037,20
S4050061256430	TRYSKA PLOŠNÁ 612.564.30.00.00	POMA	20,00	ks	108,0000	2 160,00
S1112520220400	TURMOLYB MDC (SPRAY)	POMA	4,00	ks	400,0000	1 600,00
S2730305062540	TVAROVKA PRŮM. 25,4 mm	POMA	2,60	bm	176,0000	457,60
S4229900202500	TYČ KRUHOVÁ prům. 25 mm, AISI 304 h9 nerez	POMA	5,00	kg	88,0005	440,02
S2831191030100	TYČ PA 6, prům. 100 mm , délka 1m, bílá	POMA	19,30	kg	147,2539	2 842,00
S2831193104060	TYČ PA 6, prům. 140 mm, délka 1 m, bílá	POMA	17,00	kg	145,0000	2 465,00
S2831193104050	TYČ PA 6, prům. 80 mm, délka 1m, bílá	POMA	12,40	kg	145,0000	1 798,00
S3431461204000	TYČ TEXTIT prům. 40 x dél.1000 mm	POMA	6,60	kg	320,0000	2 112,00
S3431461206000	TYČ TEXTIT prům. 60 x dél.1085 mm	POMA	9,80	kg	320,0000	3 136,00
S2782131200500	TYČ UHLÍKOVÁ prům. 50 mm	POMA	0,40	ks	12 802,0000	5 120,80
S2831193104070	TYČ PA 6, prům. 40 mm, délka 1m, bílá	POMA	3,00	kg	150,0000	450,00
S2831193104080	TYČ PA 6, prům. 60 mm, délka 1m, bílá	POMA	6,80	kg	145,0000	986,00
S2831196002490	TYČE SA 10 - 150 mm	POMA	11,00	kg	197,0000	2 167,00
S3710001559015	TYRISTOROVÝ BLOK	POMA	3,00	ks	1 958,6000	5 875,80
S3589999000030	TYRISTOROVÝ REGULÁTOR PSR-25	POMA	1,00	ks	1 114,6200	1 114,62
S2782121205103	UCPÁVKA	POMA	6,50	kg	438,0000	2 847,00
S2782111160120	UCPÁVKA LOJOVÁ PRŮM. 12 MM	POMA	23,50	kg	86,1000	2 023,35
S2782110004913	UCPÁVKA ŠŇŮROVÁ 1830 8 x 8 mm /9,1 m č.175913	POMA	1,00	ks	2 838,0000	2 838,00
S2450001000810	UNITMEL 330 Č. ZB. 582070	POMA	2,00	ks	589,0000	1 178,00
S4059193024150	UPEVNĚNÍ SFÉRIKÉ serie R, typ: R - 41 - 50	POMA	1,00	ks	784,0000	784,00
S4059193014163	UPEVNĚNÍ KYVNÉ typ L-41-63 včetně 4 šroubů	POMA	1,00	ks	608,0000	608,00
S4059193024163	UPEVNĚNÍ SFÉRIKÉ typ R-41-63, průměr 63 mm	POMA	2,00	ks	1 166,0000	2 332,00
S4056546001021	VÁLEC PROFIL., MAGNET. typ 61M2P063A0050	POMA	2,00	ks	4 130,0000	8 260,00
S4056546001008	VÁLEC SE SVORNÍKY typ 60N2L063A0080	POMA	2,00	ks	2 999,0000	5 998,00
S2782121209052	VÁLEČEK TEFLONOVÝ	POMA	2,00	ks	408,6250	817,25
S2782121209053	VÁLEČEK-GRAFIT 25x150	POMA	9,00	ks	350,0000	3 150,00
S2731989141600	VARIÁTOR. ŘEMEN 32x10x900 Li	POMA	11,00	ks	1 004,0000	11 044,00
S2731989141750	VARIÁTOR. ŘEMEN VARI PTS 47 x13 x 1060 Li	POMA	1,00	ks	1 172,8000	1 172,80
S4221421050320	VENTIL ARI 12.405, DN 32,PN 16, typ DP 32	POMA	1,00	ks	19 720,0000	19 720,00
S4221310400250	VENTIL KUL. C 05.1 131-040 , DN 25, PN 40 nerez	POMA	2,00	ks	2 450,0000	4 900,00
S4221432376160	VENTIL P 10 237-616, DN 25, PN 16	POMA	2,00	ks	1 885,0000	3 770,00
S4056519500290	VENTIL typ E290A390 , ovládaný tlakem	POMA	1,00	ks	2 976,0000	2 976,00
S4221312166290	VENTIL V 30 111 040, DN 50, PN 16, NEREZ	POMA	2,00	ks	9 112,1400	18 224,28
S4221421001301	VENTIL V 30 111 616, DN 15, PN 16, UZAV.	POMA	1,00	ks	440,0000	440,00
S4221312166250	VENTIL V 30 111 616, DN50, PN16, PŘ., UZ.	POMA	1,00	ks	728,0000	728,00
S4221312166280	VENTIL V 30-111-616, DN 80, PN 16	POMA	1,00	ks	2 413,0000	2 413,00
S4221328845403	VENTIL Z 16-117-616, DN 50,PN 16, ZPĚTNÝ	POMA	2,00	ks	480,0000	960,00
S4221328845404	VENTIL Z 16-117-616, DN 40, PN 16, ZPĚTNÝ	POMA	2,00	ks	410,0000	820,00
S4056529500010	VENTIL 2 VE 25 D	POMA	2,00	ks	908,2000	1 816,40
S5511110040611	VENTIL KULOVÝ DN 20 (3/4") - VODA	POMA	1,00	ks	115,0000	115,00
S5512142320200	VENTIL PARNÍ PŘÍMÝ V3101D	POMA	10,00	ks	17,6000	176,00
S5512141661000	VENTIL PARNÍ ZPĚT. VE 3038 5/4"	POMA	1,00	ks	67,1000	67,10
S5512130022002	VENTIL RAD. V4232 1/2" PARNÍ	POMA	1,00	ks	193,2000	193,20
S4056519500291	VENTIL typ E290A392 konstr.2/2, funkce NC, závit 1"	POMA	1,00	ks	3 685,5000	3 685,50
S4056519400100	VENTIL VAKUOVÝ G 1" obj.č. 1190020	POMA	1,00	ks	2 295,0000	2 295,00
S3365325010050	VENTIL VS 1-06-06-01	POMA	5,00	ks	645,6000	3 228,00
S4228311137173	VENTIL Z 16-117-616, DN 15, PN 16, ZPĚTNÝ	POMA	2,00	ks	250,0000	500,00
S4228311137174	VENTIL Z 16-117-616, DN 25, PN 16, ZPĚTNÝ	POMA	2,00	ks	300,0000	600,00
S4056519504011	VENTIL ZPĚTNÝ ŠKRT. SCU-608-3/8"	POMA	2,00	ks	514,0000	1 028,00
S4291090000011	VENTILÁTOR MEZAXIAL 3142	POMA	1,00	ks	531,0000	531,00

S4291100021755	VENTILÁTOR TYP A 2175 HBL-TC	POMA	1,00	ks	450,0000	450,00
S4059881000800	VIDLICE G-80-100 , závit M20x1,5	POMA	2,00	ks	468,0000	936,00
S4059881000400	VIDLICE, závit M 12 x 1,25 typ G-40	POMA	4,00	ks	116,0000	464,00
S7354143000020	VISAČKY BRISBANE MOSS	POMA	1 000,00	ks	7,5000	7 500,00
S2731119984000	V-KROUŽEK VA - 500 NBR 60	POMA	2,00	ks	1 272,7200	2 545,44
S2731119980600	V-KROUŽEK VA - 60 NBR 65	POMA	6,00	ks	17,7900	106,74
S2731119980400	V-KROUŽEK VS - 40 NBR 60	POMA	4,00	ks	14,4600	57,84
S2731119980500	V-KROUŽEK VS - 50 NBR 65	POMA	2,00	ks	17,1300	34,26
S2731119980800	V-KROUŽEK VS - 80 NBR 65	POMA	6,00	ks	55,0000	330,00
S4260280111280	VLNOVEC S 250	POMA	1,00	ks	590,6000	590,60
S4050314754150	VLOŽKA MĚŘ. ND PRO ODP. TEPLOMĚŘ	POMA	3,00	ks	617,2000	1 851,60
S3414137210150	VODIČ CYA 1,5 MODRÝ	POMA	100,00	bm	1,8900	189,00
S3414137270170	VODIČ CYA 1,5 ZEL.ŽLUTÝ	POMA	100,00	bm	1,8300	183,00
S5519110851000	VRŠEK VENTILU 514 KE 294 1	POMA	7,00	ks	40,5000	283,50
S3194213243050	VSUVKA 3/4"	POMA	5,00	ks	7,6000	38,00
S3194283243080	VSUVKA 6/4"	POMA	4,00	ks	11,0000	44,00
S2784312200120	VT KROUŽKY B SPECIÁL 128 X 68	POMA	34,00	ks	0,9000	30,60
S3475323212000	VÝBOJKA RTUŤOVÁ RVL 125V	POMA	6,00	ks	98,7000	592,20
S3476111316621	VÝBOJKA RTUŤOVÁ RVLX 250W	POMA	24,00	ks	104,4000	2 505,60
S4031106933900	VÝSTUPNÍ MODUL typ IC 693 ALG 390	POMA	1,00	ks	12 000,0000	12 000,00
S4269051750010	ZAHLCOVACÍ KROUŽEK 25NC	POMA	12,00	ks	149,8000	1 797,60
S3581115101010	ZÁSUVKA CZ 1632	POMA	2,00	ks	40,6000	81,20
S5519163291000	ZÁTKA 5*4	POMA	26,00	ks	0,7000	18,20
S2731270000000	ZÁTKA BARVÍČHO STROJE	POMA	2,00	ks	45,2000	90,40
S5511810560200	ZÁTKA ODVODŇOVACÍ K 272 1 4	POMA	17,00	ks	0,7000	11,90
S3489204500310	ZÁVĚS SVÍTLIDLA	POMA	10,00	ks	271,0000	2 710,00
S7354143000033	ZÁVĚSKY N oboustranná, tisk černá, červený pruh	POMA	0,15	tis.ks	1 333,3333	200,00
S2450001000100	ZINKOVÝ OCHRANNÝ SPRAY Č. ZB. 200900	POMA	2,00	ks	425,0000	850,00
S7383200000050	ZNAČ.BARVA ŽLUTÁ KANISTR 1 l	POMA	2,00	ks	604,0000	1 208,00
CELKEM	účet 112.700		45 115,51			1 522 530,63

POMOCNÝ MATERIÁL - ZÁVOD 6 (SKLAD 2I)

Zdroj-Reference	Zdroj-Název subjektu	Usp.znak	Stav	Měrn.jedn.	Jedn.cena	Celkem
S7383411112200	BARVA RAZÍTKOVÁ	POMA	1,00	ks	19,1300	19,13
S6272142923300	BLOK - LINKA	POMA	2,00	ks	18,9050	37,81
S6272133123100	BLOK LEPENÝ	POMA	5,00	ks	9,9320	49,66
S7151894160020	BLŮZA PÁNSKÁ	OCHP	35,00	ks	300,4429	10 515,50
S7438115078000	BOX KANCELÁŘSKÝ	POMA	10,00	ks	35,7710	357,71
S7935270243700	BRÝLE	OCHP	2,00	ks	143,0000	286,00
S7353393013390	CESTOVNÍ PŘÍKAZ	POMA	10,00	ks	25,3000	253,00
S5593313042701	ČEPELKA PRŮMYSL.UHLÍK.0,13 3D	POMA	0,50	tis.ks	940,0000	470,00
S6876364050262	ČEPICE	POMA	1,00	ks	57,4000	57,40
S7389711904080	DATUMOVKA	POMA	1,00	ks	128,5200	128,52
S7252114601530	DESKY GUMOVÉ	POMA	7,00	ks	7,9729	55,81
S7232240300000	DESKY PVC	POMA	20,00	ks	8,3230	166,46
S7353393041000	DODACÍ LIST A5	POMA	1,00	ks	37,8200	37,82
S7353393013892	DOVOLENKA	POMA	11,00	ks	10,8355	119,19
S6162850002000	DRŽADLO	POMA	1,00	ks	14,0000	14,00
S7354133052034	ETIKETY SAMOLEPÍCÍ	POMA	175,00	ks	99,9095	17 484,17
S7387451202030	FIX-POPISOVAČ	POMA	1,00	ks	35,6300	35,63
S7151892614850	HALENA	OCHP	17,00	ks	259,3471	4 408,90
S7278171979520	HOLINY	OCHP	6,00	pár	298,1000	1 788,60
S7383200000160	HROT POPISOVACÍ- ŽLUTÝ	POMA	4,00	ks	67,0000	268,00
S7151886260030	KALHOTY	OCHP	20,00	ks	271,8300	5 436,60
S7151886260500	KALHOTY DÁMSKÉ	OCHP	5,00	ks	267,6000	1 338,00
S7151882516070	KALHOTY DÁMSKÉ PRACOVNÍ	OCHP	7,00	ks	221,8000	1 552,60
S71516911107011	KALHOTY PÁNSKÉ	OCHP	3,00	ks	239,9333	719,80
S7155996350000	KALHOTY PÁNSKÉ	OCHP	21,00	ks	236,5948	4 968,49
S7151886260000	KALHOTY PRACOVNÍ	OCHP	76,00	ks	243,7868	18 527,80
S7151886260020	KALHOTY S LACLEM	OCHP	17,00	ks	293,2118	4 984,60
S4028003103869	KALKULAČKA	POMA	1,00	ks	139,4400	139,44
S4028109049977	KARBON. PÁSKA typ 186 C - do str. Nakajima AX 200	POMA	14,00	ks	46,0000	644,00
S6272126261000	KNIHA POŠTY	POMA	8,00	ks	55,2200	441,76
S5635171000000	KOŠ ODPADKOVÝ	POMA	1,00	ks	31,1800	31,18
S6274173331200	KOTOUČKY	POMA	35,00	ks	7,8011	273,04
S7381621306220	KŘÍDA VYPRATELNÁ	POMA	296,00	ks	9,0600	2 681,76
S7382200000010	KULIČKOVÉ PERO	POMA	98,00	ks	6,9319	679,33
S7382200000000	KULIČKOVÉ PERO	POMA	44,00	ks	3,7489	164,95
S7383531700000	LEPIDLO	POMA	14,00	ks	20,0136	280,19
S5597225371879	LOPATKA	POMA	1,00	ks	33,6000	33,60
S1113120100801	MAZIVO PLAST A 00	POMA	24,00	kg	65,4167	1 570,00
S7382111077990	MIKROTUHA	POMA	14,00	ks	10,1850	142,59
S2575112500001	MILIT MFC -strojní čištění	POMA	3,00	ks	154,1333	462,40

57151890000010	MONTÉRKY	OCHP	28,00	ks	420,3821	11 770,70
57151882160000	MONTÉRKY	OCHP	19,00	ks	464,6947	8 829,20
57151892170010	MONTÉRKY	OCHP	10,00	ks	530,6380	5 306,38
56164299903200	MOP	POMA	4,00	ks	30,2000	120,80
52572211754160	MÝDLO	POMA	14,00	ks	5,6000	78,40
57384311300060	NÁHR. PÁSKA	POMA	3,00	ks	57,3067	171,92
57382800000000	NÁPLŇ	POMA	378,00	ks	4,4393	1 678,04
57382810130220	NÁPLŇ	POMA	179,00	ks	2,0226	362,05
57382812800210	NÁPLŇ	POMA	140,00	ks	2,7225	381,15
57382812900000	NÁPLŇ	POMA	160,00	ks	2,0118	321,89
57382839130221	NÁPLŇ	POMA	189,00	ks	1,2570	237,57
57382844220140	NÁPLŇ	POMA	58,00	ks	1,1971	69,43
56272186313000	NÁPLŇ - PAPÍR	POMA	17,00	ks	15,6641	266,29
55592413111131	NŮŽKY	POMA	1,00	ks	25,8600	25,86
57151892660360	OBLEK PÁNSKÝ	OCHP	16,00	ks	371,3125	5 941,00
57157892830000	OBLEK PÁNSKÝ PROS.	POMA	2,00	ks	797,5500	1 595,10
57151882160100	OBLEK-MONTÉRKY DÁMSKÉ	OCHP	1,00	ks	350,0000	350,00
57272171300090	OBUV DÁMSKÁ	OCHP	14,00	pár	386,1429	5 406,00
57312154058050	OBUV DÁMSKÁ PRACOVNÍ	OCHP	10,00	pár	406,9100	4 069,10
57275171600160	OBUV KOŽENOFILCOVÁ PRACOVNÍ	OCHP	5,00	pár	394,7400	1 973,70
57272170075390	OBUV PÁNSKÁ PRACOVNÍ	OCHP	26,00	pár	401,6315	10 442,42
57272171100270	OBUV PÁNSKÁ PRACOVNÍ	OCHP	2,00	pár	479,3000	958,60
57272179420660	OBUV PÁNSKÁ PRACOVNÍ	OCHP	16,00	pár	345,5481	5 528,77
57278171600140	OBUV PÁNSKÁ PRACOVNÍ	OCHP	5,00	pár	470,0000	2 350,00
57272552625630	OBUV PRAC. DÁMSKÁ	OCHP	9,00	pár	454,0000	4 086,00
57278379524037	OBUV PRACOVNÍ DÁMSKÁ	OCHP	24,00	pár	374,3500	8 984,40
57272159822080	OBUV PRACOVNÍ DÁMSKÁ	OCHP	4,00	pár	493,4000	1 973,60
57278179223700	OBUV PRACOVNÍ PÁNSKÁ	OCHP	28,00	pár	434,3571	12 162,00
57278379920810	OBUV PRACOVNÍ PÁNSKÁ	OCHP	26,00	pár	419,9346	10 918,30
57275171000060	OBUV PRACOVNÍ PÁNSKÁ	OCHP	31,00	pár	358,3226	11 108,00
51112250100501	OLEJ KOMPRES K 8	POMA	200,00	litr	28,0000	5 600,00
51112210300501	OLEJ LOŽISKOVÝ OL 22	POMA	100,00	kg	27,0000	2 700,00
51112310105001	OLEJ TRANSFORM BTS	POMA	130,00	kg	39,0000	5 070,00
57389126500000	OŘEZÁVÁTKO	POMA	5,00	ks	39,5520	197,76
52737141000000	OSTATNÍ	POMA	3,00	ks	25,0000	75,00
57384311300020	PAPÍREK OPRAVNÝ	POMA	29,00	ks	23,6417	685,61
54034005942600	PÁSKA DYMO	POMA	2,00	ks	295,0000	590,00
57037881589010	PLÁŠŤ DÁMSKÝ	OCHP	11,00	ks	247,2273	2 719,50
57151891160270	PLÁŠŤ PÁNSKÝ	OCHP	2,00	ks	195,5000	391,00
57157891130000	PLÁŠŤ PÁNSKÝ SILON	OCHP	2,00	ks	135,9000	271,80
57172811230000	PLÁŠTĚNKA	OCHP	4,00	ks	40,9725	163,89
57384313200020	PODUŠKA RAZÍTKOVÁ	POMA	3,00	ks	32,2167	96,65
57382200000051	popisovací žlutá barva -tuba 100ml	POMA	2,00	ks	88,0000	176,00
56273111441120	POŘADAČ	POMA	20,00	ks	4,9090	98,18
57272170075400	PRACOVNÍ OBUV PÁNSKÁ	OCHP	21,00	pár	465,4667	9 774,80
52574111214001	PRÁŠEK NA PRÁNÍ	POMA	1,00	ks	107,8200	107,82
57382200000033	PROPISOVACÍ TUŽKA	POMA	66,00	ks	3,5603	234,98
57389234852000	PŘÍPÍNÁČKY	POMA	2,00	ks	18,2900	36,58
52578810012970	PŘÍPRAVEK NA ČIŠTĚNÍ OKEN	POMA	3,00	ks	12,0000	36,00
57389812000000	RAZÍTKO	POMA	3,00	ks	132,1333	396,40
573832000000321	REDUKCE S NÁDOBKOU	POMA	5,00	ks	191,0000	955,00
57935572040040	RESPIRÁTOR	OCHP	2,00	ks	43,0000	86,00
56273120003000	ROZLIŠOVAČ	POMA	4,00	ks	23,8300	95,32
56543434000000	RUČNÍK	POMA	3,00	ks	69,0000	207,00
57249121052260	RUKAVICE	OCHP	2,00	pár	58,6000	117,20
57249121052275	RUKAVICE GUMOVÉ-DLOUHÉ	OCHP	2,00	pár	175,0000	350,00
57249621872290	RUKAVICE CHEM. ODOLNÉ	OCHP	11,00	pár	63,8000	701,80
57249424500230	RUKAVICE MÁČENÉ ČERVENÉ	OCHP	6,00	pár	63,4833	380,90
57249422914290	RUKAVICE MÁČENÉ PVC ŽLUTÉ	OCHP	6,00	pár	90,1000	540,60
57232240630260	RYCHLOVAZAC PVC NA VIZITKY	POMA	2,00	ks	38,6400	77,28
56273131113000	RYCHLOVAZAČ	POMA	23,00	ks	3,1987	73,57
56273160000000	RYCHLOVAZAČ PVC	POMA	10,00	ks	2,9000	29,00
57312572362170	SANDÁLE	OCHP	17,00	pár	394,9882	6 714,80
57272550079500	SANDÁLE DÁMSKÉ	OCHP	17,00	pár	303,7882	5 164,40
57312572362180	SANDÁLE DÁMSKÉ	OCHP	4,00	pár	473,3750	1 893,50
57272550079490	SANDÁLE DÁMSKÉ	OCHP	15,00	pár	390,1000	5 851,50
57312362121000	SANDÁLE PÁNSKÉ	OCHP	20,00	pár	270,0400	5 400,80
56271121103100	SEŠIT	POMA	8,00	ks	9,6238	76,99
52832999102000	SCHAFTKARTEN PLASTIC II	POMA	50,00	bm	97,0000	4 850,00
57353393011721	SKLAD. KARTA ZÁSOB	POMA	800,00	ks	1,8500	1 480,00
56165123211030	SMETÁK	POMA	1,00	ks	49,0200	49,02
57389214503000	SPONY	POMA	13,00	ks	22,7685	295,99
55551117312953	SUD POZINKOVANÝ 200 I	POMA	7,00	ks	932,2000	6 525,40

S7389234850000	ŠPENDLÍKY	POMA	16,00	tis.ks	46,6125	745,80
S6168113018030	ŠTĚTEC č.24	POMA	6,00	ks	42,0000	252,00
S7353390000001	TISKOPIS	POMA	115,00	ks	8,7257	1 003,45
S7137371121000	TRIČKO	POMA	4,00	ks	110,0000	440,00
S7382111078000	TUHA	POMA	30,00	ks	9,6093	288,28
S7381111131220	TUŽKA GRAFITOVÁ	POMA	6,00	tucet	22,2700	133,62
S7381211174220	TUŽKA INKOUSTOVÁ	POMA	80,00	ks	6,0541	484,33
S7151885361750	VESTA	OCHP	1,00	ks	420,0000	420,00
S7389740008000	VIZITKÁŘ	POMA	1,00	ks	40,5800	40,58
S7278379598542	VLOŽKA DO OBUVI	OCHP	1,00	pár	50,4000	50,40
S6272185313001	VLOŽKA NÁHRADNÍ	POMA	8,00	ks	18,0013	144,01
S7384100001000	ZÁSOBNÍK	POMA	3,00	ks	46,5400	139,62
S7171882901800	ZÁSTĚRA GUM.	OCHP	2,00	ks	216,5000	433,00
S7151889310050	ZÁSTĚRA ŠATOVÁ	OCHP	12,00	ks	210,3750	2 524,50
S715188931005	ZÁSTĚRA ŠATOVÁ	OCHP	1,00	ks	201,5000	201,50
S7353393060540	ZÁZNAM O PROVOZU VOZIDLA	POMA	11,00	ks	58,0000	638,00
S3471161835110	ŽÁROVKA 225V 100W E27	POMA	7,00	ks	8,4200	58,94
CELKEM	účet 112.700		4 372,50			278 428,18